
見出番号 部品番号 部　品　名　称 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No Part Name ALL Application Description Remarks

1 35011 1300 BONNET ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ 1
2 39812 1150 RUBBER ｺﾞﾑ 4
3 01080 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
4 37810 6940 SIDEGUARD ;L.H ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ ;L.H 1
5 37810 6950 SIDEGUARD ;R.H ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ ;R.H 1
6 35010 3830 BONNET ;GRILLE ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ :ｸﾞﾘﾙ 1
7 01080 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 8
8 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
9 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2

10 35050 2753 BONNET SUPPORT ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ 1
11 35050 3630 BONNET SUPPORT ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ ;ﾏｴ 1
12 35050 2781 BONNET SUPPORT ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ 2
13 39813 1310 SPONGE ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
14 39851 2160 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ ;25x30x25 2
15 03010 2516 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2
16 39818 0671 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
17 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 4
18 35075 5993 COVER ﾌﾗｲﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ 1
19 01151 1025 BOLT ;M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 4
20 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4
21 38515 0200 REFFLECTOR ﾚﾌﾚｸﾀ 2
22 35510 5461 FENDER ;L.H ﾌｴﾝﾀﾞ :L 1
23 37810 6960 SIDEGUARD ;L.H ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ ;L.H 1
24 01080 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 3
25 01080 9007 BOLT ;M8x14 ﾎﾞﾙﾄ 11
26 35510 5471 FENDER ;R.H ﾌｴﾝﾀﾞ :R 1  *1
27 37810 6970 SIDEGUARD ;R.H ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ ;R.H 1
28 01080 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 3
29 39812 0410 RUBBER ｺﾞﾑ ;ｶﾂﾌﾟﾎﾙﾀﾞ 1
30 39811 5430 RUBBER ｺﾞﾑ 1
31 01010 9435 BOLT ;M8X10 ﾎﾞﾙﾄ 4
32 39821 1210 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ :ｻﾗﾊﾞﾈ 4
33 39813 1210 SPONGE ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
34 39812 1440 RUBBER ｺﾞﾑ :ﾎﾞｳｼﾝ 2
35 39923 5760 COLLAR ｶﾗｰ :ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ 2

           ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ & ﾌｴﾝﾀﾞ
FIG.220  BONNET & FENDERS

台当個数 互
換
性
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

36 01031 1055 BOLT ;M10x55 ﾎﾞﾙﾄ 2
37 02230 0010 U NUT ;M10 Uﾅﾂﾄ 2
38 35511 1970 FENDER ﾌｴﾝﾀﾞ :ｵｰﾊﾞｰﾌｴﾝ 2
39 35517 1760 SET PLATE ﾌｴﾝﾀﾞｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2
40 02310 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 4
41 01080 0820 BOLT ;M8X20 ﾎﾞﾙﾄ 6
42 39019 9650 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 2  *2

26 35510 5473 FENDER ;R.H ﾌｴﾝﾀﾞ :R 1  *2

 *2 MC304J : 20058 -  MC364J : 20070 -   
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見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name

 *1 MC304J : 20011 - 20057  MC364J : 20011 - 20069

           ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ & ﾌｴﾝﾀﾞ
FIG.220  BONNET & FENDERS



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 33401 1200 STEERING CASE ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ 1
2 33429 3128 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1
3 01161 1020 BOLT ;M10x1.25-20L ﾎﾞﾙﾄ 4
4 34067 1220 ADAPTER ;M14X1.5 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ  ;G3/8-M14 2
5 34067 1710 ADAPTER ;M16X1.5 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ;G3/8-M16 1
6 05210 0140 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 4
7 34067 3870 ADAPTER ;M14X1.5 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ  ;G3/8ｴﾙﾎﾞ 1
8 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 3
9 34070 7991 OIL PIPE ;P ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ  :P 1

10 34070 8000 OIL PIPE ;L ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ  :L 1
11 34070 8010 OIL PIPE ;R ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ  ;R 1
12 34067 1381 ADAPTER ｱﾀﾞﾌﾟﾀ PS 2
13 02080 0014 NUT ;M14x1.5 ﾅﾂﾄ 2
14 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
15 39811 5630 RUBBER ｺﾞﾑ 1
16 39911 2130 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 2
17 01011 0650 BOLT ;M6x50 ﾎﾞﾙﾄ 1
18 02240 0006 U NUT ;M6 Uﾅﾂﾄ 1
19 19910 6021 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ COMPL 2
20 01081 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
21 34070 8020 OIL PIPE ;T ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ :T 1
22 39848 0240 BOLT BANJO ;G3/8 ｱｲﾎﾞﾙﾄ ;G3/8 1
23 05210 0200 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
24 34069 2021 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ :L375 2
25 39911 3650 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1
26 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 1
27 39910 0630 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ ;PS 1
28 01131 0620 BOLT ;M6x20 ﾎﾞﾙﾄ 1
29 33429 3135 VALVE :CHECK ﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ ;ｺﾈｸﾀ 1
30 34069 2650 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ :L370 1
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          ﾊﾟﾜｰｽﾃｱﾘﾝｸﾞ & 配管
FIG.221  STEERING CASE & PIPING

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 34001 6721 VALVE ASSY ｺﾝTPﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY   1
2 03030 0528 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
3 34010 6520 CONTROL LEVER ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1
4 39818 0610 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
5 03110 0004 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1
6 39818 0332 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
7 02070 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 2
8 34067 1730 ADAPTER ;G1/4 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1
9 05211 0110 O RING O ﾘﾝｸﾞ 1

10 34067 1810 ADAPTER ;G3/8 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :ｽﾄﾚｰﾄ 1
11 01151 0812 BOLT ;M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 2
12 34075 0302 BRACKET ﾌﾞﾗﾂｹﾄ 1
13 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
14 34070 8040 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ :ﾘﾀｰﾝ 1
15 39848 1040 EYE BOLT :G3/8 ｱｲﾎﾞﾙﾄ ;G3/8 2
16 05210 0200 O RING O ﾘﾝｸﾞ 8
17 34069 2010 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ ;ｻｸｼﾖﾝL6001
18 39875 0420 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
19 34069 3571 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ ;L830 1
20 34070 8050 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ :ｸｰﾗﾏｴ 1
21 05210 0150 O RING O ﾘﾝｸﾞ 2
22 39848 1300 EYE BOLT :1/4 ｱｲﾎﾞﾙﾄ ;G1/4 1
23 34070 8061 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ :ｸｰﾗ 1
24 01081 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 4
25 34055 0870 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ :ｸｰﾗｳｼﾛ 1
26 34067 0030 ADAPTER ;G3/8 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1
27 39848 0240 EYE BOLT :G3/8 ｱｲﾎﾞﾙﾄ ;G3/8 1
28 39911 3240 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1
29 01151 1016 BOLT ;M10x16 ﾎﾞﾙﾄ 1
30 39811 3310 RUBBER ｺﾞﾑ 1
31 34045 1030 OIL PUMP ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 1
32 32226 2800 BEARING HOLDER ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ 1
33 05230 0600 O RING O ﾘﾝｸﾞ 1
34 05230 0700 O RING O ﾘﾝｸﾞ 1
35 01031 0870 BOLT B;M8x75 ﾎﾞﾙﾄ 4
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     ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ &  配管
FIG.222  CONTROL VALVE & PIPING

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL MJ MCJ Application Description Remarks

36 02150 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 4
37 34046 0180 DRIVE GEAR ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ 1
38 04013 6004 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
39 34070 7970 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ ;ｻｸｼﾖﾝ 1
40 01081 0620 BOLT ;M6X20 ﾎﾞﾙﾄ 3
41 01031 0630 BOLT ;M6X30 ﾎﾞﾙﾄ 3
42 34062 1880 FLANGE ﾍﾞﾝﾄﾌﾗﾝｼﾞ 1
43 34029 2120 PIN ﾋﾟﾝ 1
44 06810 9053 VINYL TUBE ﾋﾞﾆｰﾙﾁﾕｰﾌﾞ 1
45 39957 0110 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
46 01080 0816 BOLT ;M8X16 ﾎﾞﾙﾄ 2
47 34049 0224 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1
48 38589 1124 SPIRAL TUBE ｽﾊﾟｲﾗﾙﾁﾕｰﾌﾞ 1
49 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
50 39811 0140 RUBBER ｺﾞﾑ 1
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     ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ &  配管
FIG.222  CONTROL VALVE & PIPING

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 34001 6721 VALVE ASSY :LIFT ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY ;ﾘﾌﾄ        1
2 * VALVE BODY ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｲ 1
3 * COVER ｶﾊﾞｰ 1
4 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
5 05210 0140 O RING O ﾘﾝｸﾞ 2
6 34029 2120 PIN ﾋﾟﾝ 1
7 * BOLT ;M6x18 ﾎﾞﾙﾄ 2
8 * LINK ﾘﾝｸ 1
9 * SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1

10 * OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
11 * SPACER ｽﾍﾟｰｻ 1
12 * O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
13 * BACKUP RING ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
14 * COLLAR ｶﾗｰ 1
15 * O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
16 * SPOOL ｽﾌﾟｰﾙ 1
17 * O-RING O ﾘﾝｸﾞ 1
18 * SPOOL, SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
19 04810 0004 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 2
20 * SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
21 * STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
22 * DETENT ﾃﾞﾃﾝﾄ 1
23 * CAP ;END ｷﾂﾔﾌﾟ 1
24 * BOLT ;M6x18 ﾎﾞﾙﾄ 2
25 34029 3826 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1
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     ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY
FIG.223  CONTROL VALVE ASSY

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 34050 1050 OIL FILTER ;HST ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ ASSY:HST 1
2 34056 0340 FLANGE ;OIL FILTER ﾌﾗﾝｼﾞ ;ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ 1
3 01151 0825 BOLT ;M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 4
4 34069 2060 OIL HOSE ｵｲﾙﾎｰｽ ;G3/8 1
5 34067 0030 ADAPTER ;G3/8 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1
6 34067 3740 ADAPTER ;G3/8 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :90ｴﾙﾎﾞ 1
7 05210 0140 O RING O ﾘﾝｸﾞ 1
8 34050 0930 OIL FILTER ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ ASSY 1
9 34067 3520 ADAPTER ;11/8"-1UN ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

10 34070 7980 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ ;ｻｸｼﾖﾝ 1
11 05210 0160 O RING O ﾘﾝｸﾞ 1
12 05210 0250 O RING O ﾘﾝｸﾞ 2
13 01151 1016 BOLT ;M10x16 ﾎﾞﾙﾄ 1
14 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 1
15 34053 0290 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ :ﾌｲﾙﾀ 1
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           油圧ﾌｲﾙﾀ
FIG.224  OIL FILTER ,HYDRAULICS

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 32280 0162 H.S.T  :18CC/REV. H.S.T  :18CC/REV. 1
2 05230 0400 O RING O ﾘﾝｸﾞ 1
3 05230 0600 O RING O ﾘﾝｸﾞ 1
4 01151 1050 BOLT ;M10x50 ﾎﾞﾙﾄ 4
5 34067 3870 ADAPTER ;G3/8 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :90ｴﾙﾎﾞ 1
6 05210 0140 O RING O ﾘﾝｸﾞ 1
7 34010 6620 CONTROL LEVER ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 D  *1
8 01031 0835 BOLT ;M8x35 ﾎﾞﾙﾄ 1
9 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3

10 02090 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2
11 04014 6000 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
12 03610 0010 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 32420 2781 SHIFT ARM ｼﾌﾄｱｰﾑ :HST 1 D  *1
14 39851 0150 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
15 42253 0011 BOSS ﾎﾞｽ 1
16 01151 0845 BOLT ;M8x45 ﾎﾞﾙﾄ 1
17 49822 1080 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 F  *1
18 32450 1260 SHIFT GUIDE ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ 1 D  *1
19 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
20 37891 0020 DAMPER ﾀﾞﾝﾊﾟｰ 1
21 39812 0950 BOOT ﾌﾞｰﾂ :ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ 1
22 39838 0850 JOINT , UNIVERSAL ｼﾞﾖｲﾝﾄ ASSY 1
23 32261 3180 COUPLING ｾﾂｼﾕ 1
24 01151 1225 BOLT ;M12x25 ﾎﾞﾙﾄ 3
25 03030 0412 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 9
26 32263 0140 BOSS ﾎﾞｽ 1
27 01010 9265 BOLT ;M8x17.5 ﾎﾞﾙﾄ :ｼﾞﾖｲﾝﾄ 1
28 06421 0025 SEALING CAP ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 1
29 32072 0230 COUPLING ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
30 01070 1035 BOLT ;M10x35 ﾎﾞﾙﾄ 6
31 34010 6800 CONTROL LEVER ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ:HSTﾓﾄﾞｼ1 F  *1
32 39821 4540 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 F  *1
33 01031 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2 F  *1

 *1 MC304J : -20174　　MC364J　:　ALL   
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              HST ﾄﾞﾗｲﾌﾞ
FIG.225  COUPLING , HYDROSTATIC DRIVE
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MC364： ALL



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

34 33480 0350 ROD END ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ 1 D  *1
35 02310 0008 NUT ;M8 ﾅｯﾄ 1 D  *1
36 35851 1590 ROD ﾛｯﾄﾞ 1 D  *1
37 02090 0008 NUT ;M8 ﾅｯﾄ 1 D  *1
38 39821 6400 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 D  *1
39 02610 0010 WASHER ﾜｯｼｬ 2 D  *1
40 02230 0010 NUT U ;M10 ﾅｯﾄ U 1 D  *1

7 34010 7390 CONTROL LEVER ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 D  *1
13 32420 3480 SHIFT ARM ｼﾌﾄｱｰﾑ :HST 1 D  *1
18 32450 1590 SHIFT GUIDE ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ 1 D  *1

 *1 MC304J : 20175 -   

41 32404 0550 LINKASSY：HST　MC ﾘﾝｸASSY：HST 1
 *2 本ASSYの構成部品は7-12,13-15,18,19,34-40部品（7,13,18,34-40は新部品）
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              HST ﾄﾞﾗｲﾌﾞ
FIG.225  COUPLING , HYDROSTATIC DRIVE
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換
性Part Name

MC304J：20175号機～



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 32280 0162 H.S.T  :18CC/REV. H.S.T  :18CC/REV. 1
1A * CASE ｹｰｽ 1

2 32284 0825 CLYINDER BLOCK KIT ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸKIT 1
3 * CASE, CHARGE PUMP ｹｰｽ 1
4 32284 0823 CHARGE PUMP KIT ﾁﾔｰｼﾞﾎﾟﾝﾝﾌﾟK KIT 1
5 32284 0824 CYLINDER BLOCK KIT ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾞﾛﾂｸKIT 1
6 32284 0790 SWASH PLATE ｽﾜﾂｼﾕﾌﾟﾚｰﾄ 1
7 32284 0791 SHAFT ;UPPER ｼﾔﾌﾄ :ｳｴ 1
8 32284 0792 SHAFT :LOWER ｼﾔﾌﾄ :ｼﾀ 1
9 32284 0793 VALVE PLATE :UPPER ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄ :ｳｴ 1

10 32284 0794 VALVE PLATE :LOWER ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄ :ｼﾀ 1
11 * PISTON ASSY ﾋﾟｽﾄﾝ ASSY 18
12 32284 0795 THRUST PLATE ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
13 * RETAINER ﾘﾃｰﾅ 2
14 * RETAINER HOLDER ﾎﾙﾀﾞｰ 2
15 32284 0796 TRANION SHAFT S/A ﾄﾗﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ S/A 1
16 32284 0797 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
17 * OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
18 32284 0799 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
19 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
20 32284 0801 NEEDLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
21 32284 0802 COVER ｶﾊﾞｰ 1
22 32284 0803 SEAL COVERBORE ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ 1
24 32284 0804 SLIDE METAL ｽﾗｲﾄﾞﾒﾀﾙ 1
25 * ROTOR ﾛｰﾀｰ 1
26 32284 0773 CONTROL VALVE ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 2
29 32284 0774 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 2
31 32284 0775 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
32 32284 0728 CONTROL VALVE ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1
33 32284 0727 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
34 32284 0805 PIN ﾋﾟﾝ 1
35 32284 0806 BIUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
36 32284 0807 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
37 32284 0808 SOCKET HEAD BOLT ｿｹﾂﾄﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 8
38 01070 1045 BOLT :M10x45 ﾎﾞﾙﾄ :ﾎﾛｾﾂﾄ 2
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FIG.226  HYDROSTATIC TRANSMISSION ASSEMBLY

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

39 32284 0809 PIN ﾋﾟﾝ 6
40 32284 0810 PIN ﾋﾟﾝ 2
41 03650 0055 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
42 03650 0030 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
43 03610 0025 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
44 03610 0020 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
45 * O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
46 * O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
47 * GASKET ｶﾞｽｹﾂﾄ 1
49 * O-RING Oﾘﾝｸﾞ 1
53 * SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
56 32284 0813 PLUG ﾌﾟﾗｸﾞ 4
57 32284 0814 COVER ｶﾊﾞｰ 1
60 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
61 01530 0614 SCREW ｽｸﾘﾕ 3
62 * OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
63 * PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
64 * SCREW ｽｸﾘﾕ 2
65 05211 0110 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 4
66 * OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
67 32284 0821 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
68 05211 0180 O-RING Oﾘﾝｸﾞ 2
69 32284 0817 SCREW ｽｸﾘﾕ 4
74 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
79 * COLLOR ｶﾗｰ 1
80 32284 0818 THRUST PLATE ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
81 32284 0779 PIN ﾋﾟﾝ 2
82 32284 0819 ROLLER BEARING ﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
83 32284 0820 GUIDE ASSY ｶﾞｲﾄﾞ ASSY 1
85 * COLLOR ｶﾗｰ 1
86 41081 0430 PIN ﾋﾟﾝ 2
88 32284 0822 SEAL KIT ｼｰﾙ KIT 1
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FIG.226  HYDROSTATIC TRANSMISSION ASSEMBLY

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 31010 0980 RADIATOR ASSY ﾗｼﾞｴﾀ ASSY 1
2 31011 0200 CAP :RADIATOR ｷﾔﾂﾌﾟ :ﾗｼﾞｴﾀ 1
3 39811 9670 RUBBER ｺﾞﾑ :ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ 2
4 31016 1500 RADIATOR HOSE :UPPER ﾗｼﾞｴﾀﾎｰｽ :ｳｴ 1
5 31016 1510 RADIATOR HOSE :LOWER ﾗｼﾞｴﾀﾎｰｽ :ｼﾀ 1
6 06710 0043 HOSE BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 4
7 31030 0880 SUPPORT ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ 1
8 01080 0820 BOLT ;M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 2
9 39812 1160 RUBBER L90 ｺﾞﾑ :ﾄﾘﾑ L90 2

10 31036 1381 PLATE :L.H ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ :L 1
11 39811 7270 RUBBER ｺﾞﾑ 2
12 39811 0240 RUBBER ｺﾞﾑ 1
13 31025 0122 SHROUD ｼﾕﾗｳﾄﾞ 1
14 01080 0612 BOLT :M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 8
15 31055 0110 TANK ASSY ﾀﾝｸ ASSY 1
16 31011 0190 CAP ｷﾔﾂﾌﾟ 1
17 31056 0050 TANK ﾀﾝｸ 1
18 01080 0616 BOLT :M6X16 ﾎﾞﾙﾄ 2
19 31012 0260 OVER FLOW PIPE ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾊﾟｲﾌﾟ 1
20 01080 0820 BOLT :M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 1
21 31013 0290 COCK ﾄﾞﾚﾝｺﾂｸ 1
22 36077 1170 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
23 36077 1280 FUEL PIPE ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
24 39875 0430 BAND ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 4
25 39911 1960 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1
26 39811 0501 RUBBER ｺﾞﾑ 2
27 39911 3620 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 2
28 38523 0300 RELAY ﾘﾚｰ :1ADﾂｷ 5
29 38523 0250 RELAY :BRAKE ﾘﾚｰ 1
30 38587 0301 CONTROL ;GLOW ｺﾝﾄﾛｰﾗ :ﾀｲﾏｰ 1
31 38587 0641 CONTROL ;TIMER ｺﾝﾄﾛｰﾗ :ﾀｲﾏｰ 1
32 01081 0616 BOLT :M6X16 ﾎﾞﾙﾄ 8
33 38525 0130 BUZZER ASSY ﾌﾞｻﾞｰ ASSY 1
34 01515 0520 SCREW ｽｸﾘﾕ 1
35  39911 0280 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 1  *1  20193 -
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FIG.227  RADIATOR , PLATE

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 35507 0411 SEAT ASSY ｼｰﾄ ASSY 1
2 35575 2220 BRACKET ｼｰﾄﾀﾞｲ 1
3 35563 0100 HOOK ﾌﾂｸ :ｼｰﾄﾛﾂｸ 1
4 49818 0100 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
5 01031 1025 BOLT :M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 1
6 02090 0010 NUT :M10 ﾅﾂﾄ 1
7 39821 4540 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
8 39811 0501 RUBBER ｺﾞﾑ 2
9 01031 1235 BOLT :M12x35 ﾎﾞﾙﾄ 2

10 02090 0012 NUT :M12 ﾅﾂﾄ 2
11 37891 0240 DUMPER ﾀﾞﾝﾊﾟ 1
12 03010 3225 COTTER PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 2
13 01151 0820 BOLT :M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
14 35585 0150 SEAT BELT ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ 1 A  *1
15 39956 8760 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
16 01151 1025 BOLT :M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 3  *1
17 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4  *1 *3
18 35525 2320 FLOOR SEAT ﾌﾛｱ :ｼｰﾄﾀﾞｲ 1
19 01080 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
20 39811 0100 RUBBER ｺﾞﾑ 1
21 39813 1330 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
22 39813 5010 SPONGE ;UNDER ｽﾎﾟﾝｼﾞ :ｼｰﾄｼﾀ 2
23 39813 5140 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ:20X20x420 1
24 39813 5150 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 2

14 35585 0170 SEAT BELT ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ 1 A  *2
16 01151 1025 BOLT :M10x25 ﾎﾞﾙﾄ 2  *2
17 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2  *2
25 02610 9037 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1  *2
26 01031 1035 BOLT ;M10x35 ﾎﾞﾙﾄ 1  *2
27 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1  *2

14 35585 0190 SEAT BELT ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ 1 A  *3
17 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 3  *3

68

      ｼｰﾄﾀﾞｲ
FIG.228  SEAT BRACKET

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

 *1 MC304J : 20011 - 20085   MC364J : 20011 - 20116
 *2 MC304J : 20086 -  MC364J : 20117 -   
 *3 MC304J : 20199 -   
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FIG.228  SEAT BRACKET

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 * SEAT ASSY ｼｰﾄ ASSY 1
2 35570 0581 SEAT ASSY ｼｰﾄ ASSY 1

2A 35508 0510 SUSPENSION ASSY ｻｽﾍﾟﾝｼﾖﾝ ASSY 1
3 * LOWER FRAME ﾛﾜｰﾌﾚｰﾑ 1
4 * LINK ﾘﾝｸ 2
5 * SPACER ｽﾍﾟｰｻ 4
6 35574 0283 GRIP ASSY ｸﾞﾘﾂﾌﾟﾞ ASSY 1
7 * SHAFT ｼﾔﾌﾄ 1
8 03030 0420 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
9 35574 0282 SPRING :SUS ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ :ｻｽ 2

10 01181 0825 BOLT :M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 4
11 * HANGER ﾊﾝｶﾞｰ 1
12 03030 0414 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
13 03030 0410 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
14 * PROTECTOR ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ 2
15 * BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
16 * BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ 4
17 * PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 2
18 * BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ 4
19 01560 0516 SCREW ｽｸﾘﾕ 4
20 * SPACER ｽﾍﾟｰｻ 5
21 * PLATE ;R.H ﾌﾟﾚｰﾄ ;R 1
22 * PLATE :L.H ﾌﾟﾚｰﾄ ;L 1
23 * BUSH ﾌﾞﾂｼﾕ 4
24 01031 0816 BOLT :M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 4
25 * BASE :FRONT ﾍﾞｰｽ :ﾌﾛﾝﾄ 1
26 * BASE :REAR ﾍﾞｰｽ :ﾘﾔ 1
27 * SEAT ADJUST ｼｰﾄｱｼﾞﾔｽﾀ 1
28 * SEAT ADJUST ｼｰﾄｱｼﾞﾔｽﾀ 1
29 02310 0008 NUT :M8 ﾅﾂﾄ 8
30 * B00T ﾌﾞｰﾂ :ｻｽﾍﾟﾝｼﾖﾝ 1
31 * CLIP ｸﾘﾂﾌﾟ 14
32 * WIRE ﾜｲﾔｰ 2
33 * BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1
34 35574 0286 SEAT SWITCH ｼｰﾄｽｲﾂﾁ ｾｰﾌﾃｲ 1

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name
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FIG.229 SEAT ASSEMBLY



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

35 01080 9001 BOLT ;M6x12 ﾅﾂﾄ 2
36 35574 0287 HARNESS SEAT ﾊｰﾈｽ ;ｼｰﾄ 1
37 01151 0830 BOLT :M8x30 ﾎﾞﾙﾄ 2
39 01151 0870 BOLT :M8x70 ﾎﾞﾙﾄ 2
40 01151 0825 BOLT :M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 4
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           ｼｰﾄ ASSEMBLY
FIG.229 SEAT ASSEMBLY

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 39812 3020 RUBBER ｺﾞﾑ :ｼﾔﾌｳ 1
2 31036 1660 PLATE ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ :ｼﾀ 1
3 02310 0008 NUT  ;M8 ﾅﾂﾄ 3
4 31030 1160 RADIATOR STAY ;L.H ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ ;L 1
5 01511 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
6 01080 0816 BOLT ;M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 7
7 31030 1180 RADIATOR STAY ;R.H ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ ;R 1  *1
8 31035 2641 PLATE ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ :ｳｴ 1
9 39833 0290 FASTENER ﾌｧｱｽﾅ :ﾏｸﾞﾈﾂﾄｷﾔﾂﾁ 2

10 01560 0416 SCREW ｽｸﾘﾕ 4
11 39813 3690 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
12 01080 0612 BOLT ;M6x12 ﾎﾞﾙﾄ 8
13 31035 3850 PLATE :L.H ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ ;L ｳｴ 1
14 39833 0320 HINGE ﾋﾝｼﾞ :ﾌｱｽﾅｰ 1
15 01530 0512 SCREW ｽｸﾘﾕ 2
16 02710 0005 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
17 02310 0005 NUT :M5 ﾅﾂﾄ 2
18 31035 3871 PLATE :R.H ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ :R 1
19 31035 3890 PLATE ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ :ｼﾀ 1
20 31014 0912 SCREEN ﾎﾞｳﾁﾕｳｱﾐ 1
21 35031 2260 FRONT MASK ﾌﾛﾝﾄｽｸﾘｰﾝ 1
22 39818 1770 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
23 35578 0231 COVER :L.H ｶﾊﾞｰ ;L 1
24 35578 0251 COVER :R.H ｶﾊﾞｰ ;R 1
25 01080 9007 BOLT :M8x14 ﾎﾞﾙﾄ 2
26 39811 8020 RUBBER ｺﾞﾑ:ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 2
27 39813 7080 SPONGE ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1
28 39811 7710 RUBBER L260 ｺﾞﾑ 1
29 39812 3110 RUBBER L510 ｺﾞﾑ :D 1
30 39811 0100 RUBBER ｺﾞﾑ 1  *1
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FIG.230  ENGINE SUPPORT ､PLATE

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

7 31030 1181 RADIATOR STAY ;R.H ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ ;R 1  *1 7,30組互換

30  39812 3730 RUBBER ｺﾞﾑ 1  *1
 *1 MC304J :　20149  -  

 *1 MC304J : 20149 -    
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       ｴﾝｼﾞﾝｻﾎﾟｰﾄ , ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ
FIG.230  ENGINE SUPPORT ､PLATE

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No 304 364 Application Description Remarks

1 31061 0460 ENGINE SUPPORT :L.H ｴﾝｼﾞﾝｻｻｴ :L 1 MC304
1 31061 0480 ENGINE SUPPORT :L.H ｴﾝｼﾞﾝｻｻｴ ;L 1 MC364
2 31061 0470 ENGINE SUPPORT ｴﾝｼﾞﾝｻｻｴ :R 1 MC304
2 31061 0490 ENGINE SUPPORT ｴﾝｼﾞﾝｻｻｴ ;R 1 MC364
3 39812 0790 RUBBER ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4 4
4 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4 4
5 02090 0010 NUT :M10 ﾅﾂﾄ 4 4
6 01041 1425 BOLT :M14x1.5-25L ﾎﾞﾙﾄ 8 8
7 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8 8
8 31061 0511 SUPPORT ｴﾝｼﾞﾝｻｻｴ 1 1
9 31060 0681 ENGINE SUPPORT ｴﾝｼﾞﾝｻﾎﾟｰﾄ 1 1

10 39812 3350 RUBBER ｺﾞﾑ 1 1
11 39875 0150 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1
12 02150 0010 NUT :M10 ﾅﾂﾄ 2 2
13 01151 0820 BOLT :M8x20 ﾎﾞﾙﾄ 1 1
14 01131 0616 BOLT :M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
15 01031 1020 BOLT :M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 2 2
16 39812 2490 RUBBER :TAPE ﾃｰﾌﾟ 2 2
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FIG.231  ENGINE SUPPORT
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部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 35820 0940 PEDAL SHAFT ﾍﾟﾀﾞﾙｼﾔﾌﾄ 1
2 35810 4750 PEDAL :BRAKE R.H ﾍﾟﾀﾞﾙ :ﾌﾞﾚｰｷ R 1
3 39851 0070 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ :25x30x25 6
4 03030 0840 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1
5 35850 0261 ROD ;BRAKE R.H ﾛﾂﾄﾞ  ﾌﾞﾚｰｷ ;R 2
6 35855 0190 FORK JOINT :L.H ﾌｵｰｸｼﾞﾖｲﾝﾄ :L 2
7 35855 0010 FORK JOINT :R.H ﾌｵｰｸｼﾞﾖｲﾝﾄ :R 3
8 02090 0010 NUT :M10 ﾅﾂﾄ 3
9 03131 1020 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 6

10 03010 3225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 6
11 39821 0290 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
12 39811 7790 RUBBER :PAD ｺﾞﾑ 1
13 39811 0110 RUBBER ｺﾞﾑ 2
14 35810 4770 PEDAL :DIFFLOCK ﾍﾟﾀﾞﾙ:ﾃﾞﾌﾛﾂｸ 1
15 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1
16 32655 0210 DIFFLOCK LEVER ﾃﾞﾌﾛﾂｸﾚﾊﾞｰ 1
17 01080 0816 BOLT :M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
18 35851 1120 ROD ﾛﾂﾄﾞ  ;L160 1
19 39811 3000 RUBBER :PAD ｺﾞﾑ :ｽﾃﾂﾌﾟ 1
20 35855 0020 FORK JOINT :L.H ﾌｵｰｸｼﾞﾖｲﾝﾄ :L 1
21 02610 0010 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
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        ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾙ
FIG.232  BRAKE PEDALS

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 32865 0191 HAND BRAKE ｻｲﾄﾞﾌﾞﾚｰｷ 1
2 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 7
3 32840 0560 BRAKE LEVER ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ :ｶﾑ 2 D  *1
4 06810 9053 TUBE ﾋﾞﾆﾙﾁﾕｰﾌﾞ 1
5 31270 0662 WIRE ASSY :BRAKE ﾜｲﾔASSY :ﾌﾞﾚｰｷ 2
6 03131 0820 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 2
7 03010 2025 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2
8 31274 0230 WIRE HOLDER ﾜｲﾔﾎﾙﾀﾞ 1
9 01080 0816 BOLT :M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 1

10 02610 0006 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
11 02010 0006 NUT :M6 ﾅﾂﾄ 2
12 32832 0990 CAM LEVER ｽﾃｲ :ﾚﾊﾞｰ 1
13 32410 6670 CHANGE LEVER ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ :4ＷＤ ｳｴ 1
14 39851 1320 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 4
15 32410 6710 CHANGE LEVER ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ :ﾌｸ 1
16 39821 5500 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
17 32412 1000 BOSS ﾎﾞｽ 1
18 39943 1070 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 1
19 02150 0008 NUT :M8 ﾅﾂﾄ 1
20 32410 6690 CHANGE LEVER ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ:ﾌｸ ｳｴ 1
21 02070 0008 NUT :M8 ﾅﾂﾄ 1
22 03680 0012 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23 39818 0890 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1
24 32436 2080 SHIFT LINK ｼﾌﾄﾘﾝｸ 1
25 03010 2020 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2
26 32436 2090 SHIFT LINK ｼﾌﾄﾘﾝｸ 1
27 03010 3225 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2
28 01031 0820 BOLT :M8x25 ﾎﾞﾙﾄ 1
29 38520 0731 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁ ASSY 1
30 32836 0440 BRACKET ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾌﾞﾚｰｷ 2
31 01151 1220 BOLT :M12x20 ﾎﾞﾙﾄ 4
32 39821 4590 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 D  *1
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      ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ ､ ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ
FIG.233  PARKING BRAKE , RANGE LEVER

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

3 32840 0670 BRAKE LEVER ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ :ｶﾑ 2 D  *2
32 39821 4540 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 D  *2

 *1 MC304J : 20011 - 20042   MC364J : 20011 - 20054
 *2 MC304J : 20043 -  MC364J : 20055 -   
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      ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ ､ ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ
FIG.233  PARKING BRAKE , RANGE LEVER

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 33603 5711 FRONT WHEEL ASSY ﾌﾛﾝﾄﾎｲ-ﾙASSY 2
2 33610 3460 DISC WHEEL ;8LB-15 ﾃﾞｲｽｸﾎｲｰﾙ 2
3 33613 2661 TIRE ;24x13.00-12 6PR ﾀｲﾔ ;24x13.00-12 6PR2
4 33615 0020 VALVE ;TR413 ﾊﾞﾙﾌﾞ 2

6 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 12
7 01010 9439 BOLT ;M14x1.5-30L ﾎﾞﾙﾄ 12
8 01151 1020 BOLT ;M10x20 ﾎﾞﾙﾄ 12

10 33601 9133 REAR WHEEL ASSY ﾘﾔﾎｲ-ﾙASSY 2
11 33610 2261 DISC WHEEL ;8LB-15 ﾃﾞｲｽｸﾎｲｰﾙ 2
12 33613 2651 TIRE ;20x8.00-10 6PR ﾀｲﾔ ;20x8.00-10 6PR 2
13 33615 0020 VALVE ;TR413 ﾊﾞﾙﾌﾞ 2
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           ﾌﾛﾝﾄﾎｲｰﾙ , ﾘﾔﾎｲｰﾙ
FIG.234  FRONT WHEELS , REAR WHEELS

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 38561 1041 WIRE HARNESS ;MAIN ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ ;ﾒｲﾝ 1
2 38561 2820 WIRE HARNESS ;REAR ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ ;ｱｰｽ 1
3 38565 0461 BATTERY CABLE (+) ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ ;+ 1
4 39811 9870 RUBBER ｺﾞﾑ :ｾﾙﾓｰﾀ 1
5 38565 0511 BATTERY CABLE (-) ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ ;- 1  *1
6 39875 0240 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ 5
7 39911 0340 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 3
8 38520 1810 SWITCH ASSY :HEAD ｽｲﾂﾁASSY :ﾍﾂﾄﾞ 1
9 38520 2110 SWITCH ASSY ;STARTER ｽｲﾂﾁASSY :ｽﾀｰﾀ 1

10 48522 0181 SWITCH ASSY ｽｲﾂﾁASSY 1
11 39821 1880 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 38520 0731 SWITCH ASSY :PARKING ｽｲﾂﾁASSY 1
13 38520 0891 SWITCH ASSY :HST, PTO ｽｲﾂﾁASSY 2
14 38524 0038 NUT ;M14x1.5 ﾅﾂﾄ 1
15 38520 0570 SWITCH ASSY ;AIR CLEANERｽｲﾂﾁASSY ;ｴｱｸﾘｰﾅ 1
16 38515 0200 REFLECTOR ﾚﾌﾚｸﾀ 2
17 02310 0006 NUT ;M6 ﾅﾂﾄ 2
18 38510 1910 LAMP ASSY :FRONT ﾗﾝﾌﾟ ASSY ;ﾍﾂﾄﾞ 1
19 38512 0700 BLUB :23W ﾊﾞﾙﾌﾞ :23W 1
20 38523 0300 RERAY ;1A ﾘﾚｰ :1ADﾂｷ 5
21 38523 0250 RERAY ;BRAKE ﾘﾚｰ 1
22 38587 0301 CONTROLER ;GLOW ｺﾝﾄﾛｰﾗ ;ﾀｲﾏｰ 1
23 38587 0641 CONTROLER ;TIMER ｺﾝﾄﾛｰﾗ ;ﾀｲﾏｰ 1
24 01081 0616 BOLT :M6x16 ﾎﾞﾙﾄ 8
25 38525 0130 BUZZER ASSY ﾌﾞｻﾞｰ ASSY 1
26 01515 0520 SCREW ｽｸﾘﾕ 1
27 38528 0212 FUEL GAUGE ﾌﾕｴﾙｹﾞｰｼﾞ 1
28 01514 0512 SCREW ｽｸﾘﾕ 5  *3
29 38575 0360 GIGAR LIGHTER ASSY ﾊﾟﾜｰｿｹﾂﾄ､ｾﾙﾎﾝ:ﾒ 1
30 39956 8751 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ 1
31 01080 0814 BOLT :M8x16 ﾎﾞﾙﾄ 3
32 39956 8740 PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ: ﾏｸﾞﾈﾂﾄﾎﾙ 1
33 38531 0021 COIL :MAGNET ｺｲﾙ :ﾏｸﾞﾈﾂﾄ 1
34 39851 1990 BUSHING ﾌﾞﾂｼﾕ 1
35 01151 1025 BOLT :M10x25 ﾎﾞﾙﾄ
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            電装品
FIG.235  ELECTRONIC PARTS

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

36 01080 0814 BOLT ;M8x14 ﾎﾞﾙﾄ 1
37 38560 3370 LINK :FUSIBLE ﾋﾕｰｼﾞﾌﾞﾙﾘﾝｸ 1
38 38562 0380 TERMINAL :DIODE ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 2
39 38541 0080 FUSE :10A ﾋﾕｰｽﾞ :10A 2
40 38541 0130 FUSE :20A ﾋﾕｰｽﾞ :20 3
41 38562 0310 TERMINAL :DIODE ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 1

5 38565 0940 BATTERY CABLE (-) ﾊﾞﾂﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ ;- 1 A  *2

 *2 MC304J : 20061 -  MC364J : 20085 -   

ｵﾌﾟｼﾖﾝ;ｸﾙｰｽﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ

 *1 MC304J : 20011 - 20060   MC364J : 20011 - 20084
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            電装品
FIG.235  ELECTRONIC PARTS

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No 304 364 Application Description Remarks

1 39010 1290 NAME PLATE ;S ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ :Sﾏｰｸ 2 2
2 A9011 0160 SHIBAURA MARK ;L ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸ ;L 1 1
3 A9011 0170 SHIBAURA MARK ;R ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸ ;R 1 1
4 39012 4250 NAME PLATE ;MC304 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ ;MC304 2 MC304
5 39012 4260 NAME PLATE ;MC364 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ MC364 2 MC364
6 A9019 0130 MARK :L.H ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ :L 1 1
7 A9019 0140 MARK :R.H ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ :R 1 1
8        * NAME PLATE ﾆﾝﾃｲﾊﾞﾝｺﾞｳ :ﾊｲｶﾞｽ 1 1
9 A9019 0110 MARK :L.H ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ :L 1 1

10 A9019 0120 MARK :R.H ｿｳｼﾖｸﾏｰｸ :R 1 1
11 39010 1100 NAME PLATE ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ :ﾊﾝﾄﾞﾙSﾏｰｸ1 1
12        * NAME PLATE ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ ;ID 1 1
13 39019 8301 CAUTION PLATE ;DIFF ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ﾃﾞﾌﾛﾂｸ 1 1
14 39019 5580 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
15 39019 7720 CAUTION PLATE ;KEY ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ｷｰ 1 1
16 39019 9690 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ﾈﾝﾘﾖ 1 1
17 39019 7120 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
18 39019 6090 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ﾏﾌﾗ 1 1
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          ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ
FIG.236  NAME PLATE

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 49099 2230 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 2
2  39021 1900  LUBRICATION CHART ｷﾕｳﾕﾋﾖｳ 1
3 39037 2000 INDICATING PLATE ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰｼｼﾞﾏｰｸ 1
4 39019 8190 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ｱﾝｾﾞﾝｳﾝﾃﾝ1
5 39019 7710 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;PARKING1
6 39037 2400 INDICATING PLATE ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰｼｼﾞﾏｰｸ 1
7 39017 3600 INDICATING PLATE ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ ;PTO 1
8 39019 8180 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ :ﾌﾀ 1
9 39019 6050 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ROPS 1

10 39019 6100 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ﾗｼﾞｴﾀ 1
11 39019 6040 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ｶｲﾃﾝ 1  *1
12 39019 6110 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ﾊｲｶﾞ 1
13 39019 6200 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1
14 49099 2480 CAUTION MARK ﾁﾕｳｲﾏｰｸ ;ﾊﾞﾂﾃﾘ 1
15 39019 8241 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ｹｲｼﾔ 1
16 39017 3650 INDICATING PLATE ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ ;ﾌｸ 1
17 39019 9650 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ｼｰﾙ 2
18 39019 6090 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ﾏﾌﾗ 1

11 39019 6040 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ ;ｶｲﾃﾝ 0  *1（除去）
※１　MC304J：20193～
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           ﾃﾞｶｰﾙ
FIG.237  DECALS

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 38575 0370 POWER SOCKET ﾊﾟﾜｰｿｹﾂﾄ :ｾﾙﾎﾝ ｵｽ 1
2 38561 1050 WIRE HARNESS ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ:ｾﾙﾎﾝ 1
3 09110 2430 WRENCH ｵﾌｾﾂﾄﾚﾝﾁ 1
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              付属品
FIG.238  ATTACHMENNT

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 32211 7490 MISSION CASE ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ 1
2 04010 6203 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
3 32232 5800 FIXING GEAR A ｺﾃｲｷﾞﾔA 1
4 04010 6004 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
5 05020 1325 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
6 32257 1371 PTO COUNTER PTOｶｳﾝﾀｰｼﾔﾌﾄ 1
7 32226 2810 BEARING HOLDER ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ 1
8 04014 6204 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
9 03650 0047 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

10 37846 0640 COVER ｶﾊﾞｰ 1
11 01151 1016 BOLT ;M10x16 ﾎﾞﾙﾄ 2
12 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
13 02100 0010 NUT ;M10x1.25 ﾌﾟﾗｸﾞ 4
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           ｻｲﾄﾞPTO KIT (ｵﾌﾟｼﾖﾝ)
FIG. 239  SIDE PTO KIT (OPTION)

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 34001 6701 CONTROL VALVE ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY 2
2 01031 1095 BOLT ;M10x95 ﾎﾞﾙﾄ 2
3 45467 0040 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
4 05211 0110 O RING O ﾘﾝｸﾞ 4
5 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
6 34010 6530 CONTROL LEVER ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 2
7 06810 9053 VNYLE TUBE ﾋﾞﾆｰﾙﾁﾕｰﾌﾞ 2
8 39818 0610 GRIP ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
9 03030 0528 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2

10 03110 0004 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 2
11 34029 2120 PIN ﾋﾟﾝ 2
12 01031 0820 BOLT ;M10x95 ﾎﾞﾙﾄ 2
13 02150 0008 NUT :M8 ﾅﾂﾄ 2
14 39811 5630 RUBBER ｺﾞﾑ 1
15 39911 2130 CLAMP ｸﾗﾝﾌﾟ 2
16 01011 0650 BOLT ;M6x50 ﾎﾞﾙﾄ 1
17 02240 0006 U-NUT :M6 Uﾅﾂﾄ 1
18 39037 2410 INDICATING PLATE ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰｼｼﾞﾏｰｸ 1
19 05211 0140 O RING O ﾘﾝｸﾞ 4
20 34070 8100 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
21 34070 8380 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
22 34070 8080 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
23 34070 8090 OIL PIPE ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
24 34067 1970 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
25 34080 1660 BRACKET ASSY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ASSY 1
26 34067 1510 ADAPTOR ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4
27 02610 0014 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4
28 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
29 02080 0014 NUT :M14x1.5 ﾅﾂﾄ 4
30 34063 1220 JOINT ASSY :NPTF3/8 ｼﾞﾖｲﾝﾄ ASSY 4
31 34049 0192 DUST CAP :FEMALE ﾀﾞｽﾄｷﾔﾂﾌﾟ:ﾒｽ 4
32 34049 0193 DUST CAP :MALE ﾀﾞｽﾄｷﾔﾂﾌﾟ:ｵｽ 4
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           ｻﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ ;２連  (ｵﾌﾟｼﾖﾝ)
FIG. 240 DUAL REMOTE HYD-VALVE (OPTION)

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
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見出番号 部品番号 部　品　名　称 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No Part Name ALL Application Description Remarks

1 37804 0450 ROOF ASSY ﾙｰﾌ ASSY 1
2 37801 0480 GRAURD ASSY ;L.H ｶﾞｰﾄﾞ ASSY :L 1
3 37801 0490 GRAURD ASSY ;R.H ｶﾞｰﾄﾞ ASSY :RL 1
4 01031 1080 BOLT ;M10x80 ﾎﾞﾙﾄ 4
5 02150 0010 NUT ;M10 ﾅﾂﾄ 4
6 49833 0120 KNOB ﾌｱｽﾅ 4
7 39811 3760 RUBBER ｺﾞﾑ 6
8 02610 9033 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4

           ﾋﾖｹ (ｵﾌﾟｼﾖﾝ)
FIG.241  CANOPY (OPTION)

台当個数 互
換
性
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FM60DMJ

ﾓｱｰ編
(MOWER)



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 69760 0350 UNIVERSAL JOINT ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ 1 *1
2 69772 0080 JOINT KIT ｼﾞﾖｲﾝﾄ KIT 2 *1
3 69772 0100 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 8 *1
4 69772 0090 GREEASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2 *1
6 69961 0230 PIN ﾋﾟﾝ 1
7 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
8 03010 2018 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1

1 69760 0430 UNIVERSAL JOINT ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ 1 *2
2 69772 0080 JOINT KIT ｼﾞﾖｲﾝﾄ KIT 1 *2
3 69772 0100 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4 *2
4 69772 0090 GREEASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1 *2
5 69772 0180 JOINT KIT ｽﾌﾟﾗｲﾝﾖｰｸ ASSY 1 *2
9 01151 0835 BOLT ;M8x35 ﾎﾞﾙﾄ 1 *2

10 69760 0410 UNIVERSAL JOINT ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞﾖｲﾝﾄ 1 *2

*1 FM60DMJ ;00001 - 00333    *2 FM60DMJ ;00334 -
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              ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ ｼﾞﾖｲﾝﾄ
FIG.401  UNIVERSAL JOINT

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name

1

1 9



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 61046 0480 GEAR BOX ｷﾞﾔﾎﾞﾂｸｽ 1
2 69940 0100 BOLT ;PLUG ﾎﾞﾙﾄ ;ﾌﾟﾗｸﾞ 2
3 02510 0010 SEAL WASHER ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 2
4 69730 0010 CAP ,ROLLER ﾛｰﾗｷﾔﾂﾌﾟ 1
5 61056 0910 STAY ;L.H GEAR BOX ｽﾃｲ ;L ｷﾞﾔﾎﾞﾂｸｽ 1
6 61056 0920 STAY ;R.H GEAR BOX ｽﾃｲ ;R ｷﾞﾔﾎﾞﾂｸｽ 1
7 01161 1220 BOLT :M12x1.25-20L ﾎﾞﾙﾄ 4
8 01161 1230 BOLT :M12x1.25-30L ﾎﾞﾙﾄ 4
9 61327 0370 SHAFT ,PINION ﾋﾟﾆｵﾝｼﾞｸ 1

10A 61300 0040 GEAR ASSY :BEVEL ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ ASSY 1
10 * GEAR ,BEVEL :21T ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ ;21T 1
11 * GEAR ,BEVEL :16T ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ :16T 1
12 69928 0030 SHIM :0.2T ｼﾑ 1
13 69928 0040 SHIM :0.3T ｼﾑ 1
14 04010 9149 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
15 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
16 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
17 05030 9029 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
18 61327 0440 SHAFT ,BEVEL ｼﾔﾌﾄ､ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 1
19 04010 6303 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
20 03610 0017 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
21 03650 0047 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 04010 6305 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
23 03650 0062 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
24 05010 9020 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
25 63011 0770 PULLEY ,CENTER ﾌﾟｰﾘｰｾﾝﾀｰ 1
26 03410 9091 KEY ｷｰ 1
27 63025 1320 COVER ,JOINT ｶﾊﾞｰ :ｼﾞﾖｲﾝﾄ 1
28 69822 0080 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
29 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
30 03010 2018 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

32 61000 0520 MISSION SAAY ﾐｯｼｮﾝASSY 1 No.1～4 , 9～26
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            ｷﾞﾔﾎﾞﾂｸｽ
FIG.402  GEAR BOX

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 61021 0640 HOLDER :PULLEY ﾎﾙﾀﾞ :ﾌﾟｰﾘｰ 1
2 01161 1220 BOLT :M12x1.25-20L ﾎﾞﾙﾄ 4
3 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
4 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
5 05010 9018 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
6 05010 9019 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 1
7 69940 0050 BOLT ﾄﾒﾈｼﾞ 1
8 69968 0030 PIPE ,EXTENSION ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
9 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1

10 69928 0020 SHIM ｼﾑ 1
11 65222 0340 BOSS ;BLADE ﾎﾞｽ ;ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 1
12 03610 0022 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 64531 0330 BLADE ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 1
14 69921 0050 SPRING WASHER ｶﾂﾀｰｵｻｴ 2
15 64537 0010 BOSS ﾎﾞｽﾂｷﾞﾃ 1
16 69940 0040 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 1
17 63811 2130 COVER ｶﾊﾞｰ 1
18 69928 0050 SHIM ｼﾑ 2
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        ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ ;ｾﾝﾀｰ
FIG.403  BEARING HOLLDER ;CENTER

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 61021 0650 HOLDER ,PULLEY L.H ﾎﾙﾀﾞｰ;ﾌﾟｰﾘｰ L 1
2 61021 0790 HOLDER ,PULLEY R.H ﾎﾙﾀﾞｰ;ﾌﾟｰﾘｰ R 1
3 61016 0540 HOLDER ,PLATE ﾎﾙﾀﾞﾎｷﾖｳﾊﾞﾝ 2
4 01161 1225 BOLT :M12x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 8
5 61346 0500 SHAFT ,BLADE R.H ｼﾔﾌﾄ､ ﾌﾞﾚｰﾄﾞR 1
6 61346 0490 SHAFT ,BLADE L.H ｼﾔﾌﾄ､ ﾌﾞﾚｰﾄﾞL 1
7 04010 6205 BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4
8 05010 9018 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
9 03650 0052 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4

10 05010 9019 OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ 2
11 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1
12 63011 0930 PULLEY ,SIDE R.H ﾌﾟｰﾘｰｻｲﾄﾞ R 1
13 63011 0780 PULLEY ,SIDE L.H ﾌﾟｰﾘｰｻｲﾄﾞ L 1
14 03410 9090 KEY ｷｰ 2
15 69934 0050 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
16 02710 0016 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
17 02100 0016 NUT ;M16x1.5 ﾅﾂﾄ 2
18 69968 0030 PIPE ,EXTENSION ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
19 69940 0050 BOLT ﾄﾒﾈｼﾞ 1
20 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1
21 65222 0340 BOSS ,BLADE ﾎﾞｽ ､ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 2
22 03610 0022 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
23 64531 0330 BLADE ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 2
24 69921 0050 SPRING WASHER ｶﾂﾀｰｵｻｴ 4
25 64537 0010 BOSS ﾎﾞｽﾂｷﾞﾃ 2
26 69940 0040 BOLT ﾎﾞﾙﾄ 2
27 63811 2130 COVER ｶﾊﾞｰ 2
28 69928 0060 SHIM ｼﾑ 2
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        ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ ;ｻｲﾄﾞ
FIG.404  BEARING HOLLDER ;SIDE

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 08010 9127 V-BELT V ﾍﾞﾙﾄ 1
2 63202 0250 TENSION ARM ASSY ﾃﾝｼﾖﾝｱｰﾑ 1
3 63226 0260 TENSION ROLLER ﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗ 1
4 63811 2140 COVER ｶﾊﾞｰ 1
5 69928 0090 SHIM ｼﾑ 1
6 03610 0017 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
7 06061 9003 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1
8 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1
9 01041 1270 BOLT :M12x1.25-70L ﾎﾞﾙﾄ 1

10 69921 0040 COLLAR ｽﾍﾟｰｻ 1
11 02610 9189 WASHER ﾜﾂｼﾔ 1
12 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1
13 02100 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 1
14 69822 0060 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
15 69928 0010 SHIM ｼﾑ 2
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         ﾃﾝｼﾖﾝ
FIG.405  TENSION

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 63810 3171 DECK ,MOWER ﾓｱﾃﾞﾂｷ 1 *1
2 63025 1250 COVER :BELT L.H ｶﾊﾞｰ :ﾍﾞﾙﾄ L 1
3 63025 1280 COVER :BELT L.H ｶﾊﾞｰ :ﾍﾞﾙﾄ R 1
4 63025 1260 COVER :CENTER L.H ｶﾊﾞｰ :ｾﾝﾀｰ L 1
5 63025 1270 COVER :CENTER R.H ｶﾊﾞｰ :ｾﾝﾀｰ R 1
6 02610 0008 WASHER ﾜﾂｼﾔ 8
7 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ      8
8 02090 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 8
9 65230 4080 FRAME 60 :L.H ﾌﾚｰﾑ 60 ;L 1

10 65230 4090 FRAME 60 :R.H ﾌﾚｰﾑ 60 :R 1
11 01041 1270 BOLT ;M12x1.25-70L ﾎﾞﾙﾄ 2
12 01041 1285 BOLT ;M12x1.25-85L ﾎﾞﾙﾄ 2
13 02610 0012 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4
14 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
15 02100 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 4
16 01041 1225 BOLT ;M12x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 8
17 02710 0012 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8
18 02100 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 8

1 63810 3172 DECK ,MOWER ﾓｱﾃﾞﾂｷ 1 *2

*1 FM60DMJ ;00001 - 00333    *2 FM60DMJ ;00334 -
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            ﾓｱﾃﾞﾂｷ ､ ｶﾊﾞｰ
FIG.406  MOWER DECK , COVER

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 65226 0770 BRACKET ;R.H ﾌﾞﾚｹﾂﾄ ;R 1 *1
2 01041 1030 BOLT :M10x1.25-30L ﾎﾞﾙﾄ 4
3 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4
4 02100 0010 NUT :M10x1.25 ﾅﾂﾄ 4
5 65203 0490 ROLLER ASSY ﾛｰﾗ ASSY 3
6 65226 0760 BRACKET ;L.H ﾌﾞﾚｹﾂﾄ ;L 1 *1
7 65220 0650 PIN ﾋﾟﾝ 2
8 65015 0270 SHAFT ;ROLLER ｼﾔﾘﾝｼﾞｸ 1
9 03010 4025 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 2

10 02610 0012 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
11 02610 0020 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
12 65205 0070 ROLLAR ASSY ﾛｰﾗ ASSY 1
13 02710 0008 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1
14 01031 0812 BOLT :M8x12 ﾎﾞﾙﾄ 1
15 06061 9004 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 1
16 65016 0100 SHAFT ;ROLLER ｹﾞｰｼﾞﾘﾝﾋﾟﾝ :ﾏｴ 1
17 02610 0012 WASHER ﾜﾂｼﾔ 4
18 03010 4025 SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ 1
19 65226 0750 STAY ;L.H ｽﾃｲ :L 1
20 65226 0740 STAY ;R.H ｽﾃｲ:R 1
21 01161 1025 BOLT :M10x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 4

1 65226 0771 BRACKET ;R.H ﾌﾞﾚｹﾂﾄ ;R 1 *2
6 65226 0761 BRACKET ;L.H ﾌﾞﾚｹﾂﾄ ;L 1 *2

*1 FM60DMJ ;00001 - 00385    *2 FM60DMJ ;00386 -
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         ﾛｰﾗ :ﾌﾛﾝﾄ & ﾘﾔ
FIG407  ROLLAR : FRONT & REAR

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 65002 0070 TIRE ASSY ﾀｲﾔ ASSY 2 *1
2 65015 0260 SHAFT ;FRONT ｼﾔﾘﾝｼﾞｸ ;ﾌﾛﾝﾄ 2 *1
3 69923 0340 COLLAR ｶﾗｰ 4
4 02710 0014 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2
5 02100 0014 NUT ;M14x1.5 ﾅﾂﾄ 2
6 65203 0510 HOLDER ASSY ﾎﾙﾀﾞ ASSY 2
7 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2
8 65230 4070 SHAFT ;FRONT ｼﾔﾌﾄ :ｾﾞﾝﾘﾝ 2
9 69923 0350 COLLAR :FRONT ｶﾗｰ :ｾﾞﾝﾘﾝ 6

10 03610 0030 SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
11 03131 1050 PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 4
12 69746 0010 RING ﾘﾝｸﾞ 4
13 04810 0012 STEEL BALL ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 2
14 69821 0060 SPRING :FRONT ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ :ｾﾞﾝﾘﾝ 2
15 02100 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 2
16 01041 1225 BOLT :M12x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 2
17 06061 0000 GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2
18 65225 1330 SHAFT ;REAR WHEEL ｼﾔﾌﾄ :ｺｳﾘﾝｾﾞﾝﾘﾝ 2
19 02610 0020 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
20 65205 0080 REAR WHEEL ASSY ﾋﾞﾘﾝ ASSY 2
21 02610 9191 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
22 01161 1020 BOLT :M10x1.25-20L ﾎﾞﾙﾄ 2

1 65002 0071 TIRE ASSY ﾌﾛﾝﾄﾎｲｰﾙ ASSY 2 *2
2 65015 0261 SHAFT ;FRONT ｼﾔﾘﾝｼﾞｸ ;ｾﾞﾝﾘﾝ 2 *2

*1 FM60DMJ ;00001 - 00340    *2 FM60DMJ ;00341 -
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      前輪  & 後輪
FIG.408  FRONT &  REA WHEELS

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 63815 0870 SIDE COVER ｶﾊﾞｰ 1
2 64220 0010 SET LEVER ｾﾂﾄﾚﾊﾞｰ 1
3 01041 1025 BOLT :M10x1.25-25L ﾎﾞﾙﾄ 3
4 02710 0010 SPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 5
5 01041 1030 BOLT :M10x1.25-30L ﾎﾞﾙﾄ 1
6 02100 0010 NUT :M10x1.25 ﾅﾂﾄ 5
7 69821 0030 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
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            ﾃﾞｲｽﾁﾔｰｼﾞｶﾊﾞｰ
FIG.409  DISCHARGE COVER

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 64250 1440 LIFT ARM :L.H ﾘﾌﾄｱｰﾑ :L 1 *1
2 64250 1450 LIFT ARM :R.H ﾘﾌﾄｱｰﾑ :R 1 *1
3 64256 0300 ROD ,LIFT ﾛﾂﾄﾞ :ﾂﾘｱｹﾞ 2
4 64255 0780 LIFT ROD ｶﾅｸﾞ: ﾂﾘｱｹﾞ 2
5 64225 0260 LIFT ROD ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ 2
6 69821 0070 SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ :ﾋﾝｼﾞ 2
7 03030 0540 SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2
8 02610 0014 WASHER ﾜﾂｼﾔ 2
9 02100 0012 NUT ;M12x1.25 ﾅﾂﾄ 2

10 69923 0360 COLLAR ;ROD ｶﾗｰ :ﾛﾂﾄﾞ 2 *1
11 03110 9027 SNAP PIN ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 2
12 69961 0180 PIN ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 2
13 69960 0030 PIN ,SET ｾﾂﾄﾋﾟﾝ 2
14 69811 0050 RUBBER ｺﾞﾑ :ｸﾂｼﾖﾝ 2
15 02150 0008 NUT ;M8 ﾅﾂﾄ 2

1 64250 1620 LIFT ARM :L.H ﾘﾌﾄｱｰﾑ :L 1 *2
2 64250 1630 LIFT ARM :R.H ﾘﾌﾄｱｰﾑ :R 1 *2

10 69923 0400 COLLAR ;ROD ｶﾗｰ :ﾛﾂﾄﾞ 2 *2

*1 FM60DMJ ;00001 - 00333    *2 FM60DMJ ;00334 -
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             ﾘﾌﾄﾘﾝｸ
FIG410   LIFT LINKS

見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
換
性Part Name



部品番号 適 応 号 機 型　寸 備    考
KeyNo Parts No ALL Application Description Remarks

1 69026 0690 GUIDE MARK ｱﾝﾅｲﾏｰｸ 1
2 69021 0430 SIDE MARK ｻｲﾄﾞﾏｰｸ 1
3 69036 0290 CAUTION PLATE ｺｰｼﾖﾝﾌﾟﾚｰﾄ 2
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見出番号 部　品　名　称 台当個数 互
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部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号
PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

* 111 9 01211 0655 102 20 06410 0045 101 11
* 113 5 01211 0660 101 19 06420 9055 101 4
* 113 8 01211 0820 101 17 06421 0010 102 5
* 113 10 01530 0614 109 2 06421 0018 102 2
* 113 11 01560 0406 104 5 06421 0025 101 3
* 115 3 02010 0004 110 16 06421 0025 102 4
* 115 12 02010 9076 103 5 06421 0030 102 3
* 115 13 02010 9086 105 28 06450 0030 109 5
* 115 14 02010 9120 105 22 06450 0030 109 28
* 115 15 02050 0010 101 45 06710 0022 109 15
* 115 16 02090 0010 101 45 06720 0078 110 30
* 115 17 02090 0010 112 8 06820 4090 110 29
* 115 20 02310 0006 108 20 06820 4112 110 29

01010 9235 101 22 02310 0006 109 7 08010 9061 105 12
01010 9341 105 27 02310 0006 109 24 08010 9061 112 9
01010 9406 105 6 02310 0006 110 12 11010 1360 101 1
01010 9667 105 13 02310 0006 114 5 11010 1490 101 1
01010 9695 108 26 02310 0008 110 3 11013 6400 102 14
01011 0625 110 11 02310 0010 103 10 11013 6435 102 21
01031 1035 101 43 02460 0010 104 7 11015 6171 105 5
01031 1035 112 7 02510 0012 101 24 11015 6181 105 8
01031 1040 101 43 02510 0016 110 19 11015 6191 105 9
01041 1212 101 23 02610 9017 112 4 11015 6370 105 5
01070 0860 105 14 02620 0010 108 9 11015 6380 105 8
01070 0865 105 14 02710 0004 110 15 11015 6390 105 9
01080 0820 109 14 02710 0010 101 44 11036 7770 101 26
01080 0820 110 4 02710 0010 112 11 11036 7840 101 26
01110 0408 104 11 03030 0414 108 4 11056 6080 104 10
01131 0612 101 34 03030 0816 105 4 11066 6060 104 4
01131 0612 101 40 03030 9005 101 16 11066 6210 104 3
01131 0612 106 8 03050 0612 101 13 11070 8310 101 21
01131 0612 107 13 03050 0612 105 7 11075 6490 101 32
01131 0612 110 26 03050 0616 101 14 11099 6820 101 20
01131 0614 108 25 03050 1025 101 15 11101 1690 102 1
01131 0620 104 16 03050 9020 105 3 11113 6480 102 16
01131 0625 114 4 03410 0508 105 26 11113 6490 102 17
01131 0630 108 18 03410 0508 106 2 11114 7491 102 15
01131 0635 103 8 03650 0028 105 18 11114 7501 102 15
01131 0635 109 6 03650 0028 105 18 11121 7670 104 1
01131 0640 104 13 03680 0004 108 12 11199 6410 104 2
01131 0645 108 19 03680 0004 108 12 11501 7491 105 16
01131 0645 109 26 03680 0005 108 23 11501 7541 105 16
01131 0660 104 12 03680 0005 108 23 11502 6251 105 19
01131 0660 108 16 03680 0008 108 8 11502 6330 105 19
01131 0675 109 12 03680 0008 108 8 11510 7970 105 15
01131 0680 108 11 03680 0010 107 9 11517 6140 105 21
01151 0816 102 19 03680 0010 107 9 11525 7020 105 1
01151 0816 112 6 04010 6203 101 10 11525 7120 105 1
01151 0820 101 27 04010 6203 101 10 11527 6270 105 2
01151 0820 109 27 05210 9076 107 10 11532 6220 105 17
01151 0820 112 3 05210 9078 101 39 11535 7380 105 24
01151 0825 112 10 05210 9108 108 22 11537 6040 105 25
01210 9044 103 9 05210 9110 108 15 11539 7790 105 29
01211 0625 114 3 05210 9113 101 33 12001 6050 106 6
01211 0635 101 18 05230 0600 108 27 12002 6350 106 1

100



部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号
PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.
12003 6930 103 1 14003 6220 101 38 18544 6276 113 15
12011 6160 101 36 14011 6220 107 5 18544 6277 113 13
12016 6380 102 6 14016 6380 107 4 18544 6278 113 12
12017 6380 102 7 14040 6520 107 12 18560 6170 110 23
12018 6080 102 10 14051 7020 101 31 18572 7000 112 2
12021 6041 102 13 14054 6020 101 30 18581 6340 115 5
12022 6070 102 11 14060 6941 103 12 18581 6360 116 9
12031 6281 103 6 14060 7281 103 12 18584 6286 116 10
12035 6131 103 2 14098 6860 107 11 18584 6371 116 13
12035 6141 103 3 14099 6260 103 13 18584 6378 116 20
12040 6050 102 12 14099 6270 104 6 18584 6468 115 2
12040 6070 102 8 14099 6350 110 28 18584 6549 116 4
12045 6250 101 37 14501 7790 109 1 18584 6551 116 12
12045 6251 101 37 14514 6320 109 3 18584 6552 116 14
12045 6311 101 37 14520 6220 109 19 18584 6560 116 11
12073 6081 106 5 14521 6730 109 20 18584 6561 116 24
12099 6140 103 15 14522 6450 109 17 18584 6562 116 23
12504 6340 108 5 14530 6510 109 11 18584 6563 116 22
12511 6141 108 21 14533 7030 109 8 18584 6570 116 2
12515 6170 108 14 14538 6910 109 10 18584 6571 116 3
12525 6120 106 7 14538 7000 109 9 18584 6572 116 7
12540 6080 108 6 14553 6051 109 16 18584 6573 116 15
12541 6090 108 17 14599 6051 109 18 18584 6574 116 17
12597 6100 108 24 14599 6670 109 13 18584 6576 116 8
13099 6130 101 42 14599 6681 109 4 18584 6579 116 16
13099 6130 110 24 14599 6710 109 4 18584 6580 116 21
13101 7811 110 1 14599 6710 109 21 18584 6581 116 18
13104 6390 108 30 14599 6990 109 13 18584 6582 116 19
13104 6430 108 30 16502 6400 107 1 18584 6583 116 5
13124 6010 110 20 16510 6770 108 1 18584 6614 115 11
13124 6170 110 22 16516 6600 107 15 18584 6615 115 4
13129 6255 110 21 16520 6640 101 41 18584 6616 115 6
13140 6360 110 5 16520 6640 110 25 18584 6617 115 7
13140 6360 111 1 16529 6260 101 8 18584 6620 115 21
13141 6170 111 7 16599 6540 107 14 18584 6621 115 9
13142 6200 110 17 16599 6550 108 2 18584 6684 115 8
13142 6230 111 2 18504 6320 112 1 18586 6370 116 6
13142 6310 110 2 18504 6320 113 1 18586 6391 115 10
13143 7360 111 3 18508 6530 101 28 18597 6900 112 5
13144 6006 111 1A 18508 6530 116 1 19581 6540 102 18
13144 6074 111 4 18508 6551 101 28 19821 6700 102 9
13144 6075 111 5 18508 6551 115 1 19821 6720 107 7
13144 6076 111 6 18520 6085 110 18 19821 7170 103 7
13144 6077 111 8 18524 6060 103 11 19821 7220 108 13
13150 1030 110 7 18536 6190 110 13 19821 7500 108 10
13150 1040 110 8 18537 6140 110 14 19821 7760 107 3
13150 1050 110 9 18541 6480 113 14 19841 6270 101 35
13150 7601 110 7 18541 6490 115 18 19843 6010 104 8
13150 7611 110 8 18541 6500 115 19 19846 6010 101 5
13150 7621 110 9 18543 6180 113 3 19846 6020 101 6
13160 6960 110 6 18544 6269 113 2 19846 6030 101 7
13556 6510 104 15 18544 6270 113 4 19846 6990 108 31
13561 6400 114 1 18544 6271 113 6 19848 6770 101 29A
13599 6590 114 2 18544 6272 113 7 19848 6780 103 14
13599 6951 104 14 18544 6274 113 9 19848 7920 110 27
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部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号
PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.
19851 7222 101 9
19851 7232 105 10
19851 7242 105 11
19851 7252 105 23
19851 7265 105 20
19851 7650 105 23
19863 6160 108 3
19863 6170 101 25
19873 6150 101 29
19910 6021 110 10
19911 6370 109 25
19921 6230 106 4
19923 6540 107 8
19926 6200 105 30
19926 6270 107 2
19928 0300 103 17
19928 6340 107 6
19948 6220 103 4
19956 6652 106 9
31499 0013 114 6
34067 2970 101 29B
38572 0011 109 23
38572 0360 109 22
39821 0070 108 7
39843 0630 108 28
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部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号
PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.

* 206 2 * 226 17 01031 0825 233 28
* 206 3 * 226 25 01031 0830 215 25
* 206 7 * 226 45 01031 0835 225 8
* 206 8 * 226 46 01031 0870 222 35
* 206 11 * 226 47 01031 0875 222 35
* 206 12 * 226 49 01031 1020 217 11
* 206 13 * 226 53 01031 1020 231 15
* 206 14 * 226 62 01031 1025 217 19
* 206 16 * 226 63 01031 1025 228 5
* 206 20 * 226 64 01031 1035 228 26
* 207 13 * 226 66 01031 1040 202 20
* 207 14 * 226 79 01031 1040 218 6
* 211 3 * 226 85 01031 1045 218 6
* 211 4 * 229 1 01031 1055 220 36
* 211 5 * 229 3 01031 1075 216 18
* 211 6 * 229 4 01031 1080 241 4
* 211 7 * 229 5 01031 1095 240 2
* 211 10 * 229 7 01031 1235 228 9
* 214 2 * 229 11 01041 1212 212 28
* 214 3 * 229 14 01041 1212 213 49
* 214 6 * 229 15 01041 1425 217 13
* 214 7 * 229 16 01041 1425 231 6
* 214 10 * 229 17 01070 0625 204 12
* 214 12 * 229 18 01070 0625 205 21
* 219 2 * 229 20 01070 0855 212 31
* 219 3 * 229 21 01070 1035 225 30
* 219 6 * 229 22 01070 1045 226 38
* 219 7 * 229 23 01080 0612 210 25
* 219 10 * 229 25 01080 0612 227 14
* 219 12 * 229 26 01080 0612 230 12
* 219 17 * 229 27 01080 0616 203 45
* 223 2 * 229 28 01080 0616 210 30
* 223 3 * 229 30 01080 0616 227 18
* 223 7 * 229 31 01080 0616 227 32
* 223 8 * 229 32 01080 0620 210 44
* 223 9 * 229 33 01080 0620 221 20
* 223 10 * 236 8 01080 0620 222 40
* 223 11 * 236 12 01080 0814 235 31
* 223 12 01010 9206 201 14 01080 0814 235 36
* 223 13  32069 0156 206 21 01080 0816 207 34
* 223 14  32856 0450 209 3 01080 0816 210 13
* 223 15  36072 0130 200 19 01080 0816 210 46
* 223 16 01010 9265 225 27 01080 0816 215 15
* 223 17 01010 9337 202 10 01080 0816 222 46
* 223 18 01010 9435 220 31 01080 0816 228 19
* 223 20 01010 9439 234 7 01080 0816 230 6
* 223 21 01010 9502 217 21 01080 0816 232 17
* 223 22 01011 0650 221 17 01080 0816 233 9
* 223 23 01011 0650 240 16 01080 0820 220 3
* 223 24 01030 0870 222 35 01080 0820 220 7
* 226 1A 01031 0630 222 41 01080 0820 220 24
* 226 3 01031 0816 229 24 01080 0820 220 28
* 226 11 01031 0820 217 7 01080 0820 220 41
* 226 13 01031 0820 233 28 01080 0820 227 8
* 226 14 01031 0820 240 12 01080 0820 227 20
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部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号
PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.
01080 9001 229 35 01151 1030 203 6 02090 0010 210 7
01080 9007 220 25 01151 1030 207 35 02090 0010 228 6
01080 9007 230 25 01151 1030 212 16 02090 0010 231 5
01081 0616 227 32 01151 1030 212 30 02090 0010 232 8
01081 0616 235 24 01151 1030 213 5 02090 0012 228 10
01081 0620 210 44 01151 1040 207 18 02090 0014 203 33
01081 0620 221 20 01151 1040 212 49 02100 0010 203 9
01081 0620 222 40 01151 1050 212 43 02100 0010 212 46
01081 0620 222 40 01151 1050 225 4 02100 0010 239 13
01081 0816 222 24 01151 1220 207 37 02100 0012 216 29
01110 9012 210 28 01151 1220 233 31 02101 0010 207 16
01114 0610 203 7 01151 1225 217 18 02101 0012 214 14
01114 0612 208 11 01151 1225 225 24 02101 0012 219 14
01131 0616 231 14 01151 1230 218 10 02130 0006 203 46
01131 0620 221 28 01161 1020 221 3 02150 0006 200 6
01151 0812 204 9 01181 0816 202 12 02150 0008 216 5
01151 0812 213 43 01181 0825 229 10 02150 0008 217 8
01151 0812 218 29 01211 1020 212 44 02150 0008 222 36
01151 0812 222 11 01211 1025 205 4 02150 0008 233 19
01151 0816 202 2 01211 1035 203 3 02150 0008 240 13
01151 0816 202 25 01211 1040 205 8 02150 0010 212 50
01151 0816 218 8 01211 1050 203 4 02150 0010 216 20
01151 0820 205 40 01514 0512 201 17 02150 0010 217 12
01151 0820 213 30 01514 0512 216 2 02150 0010 231 12
01151 0820 217 6 01514 0512 235 28 02150 0010 241 5
01151 0820 228 13 01514 0514 201 17 02230 0008 201 6
01151 0820 231 13 01514 0616 216 45 02230 0010 216 40
01151 0825 200 3 01515 0520 227 34 02230 0010 218 13
01151 0825 224 3 01515 0520 235 26 02230 0010 220 37
01151 0825 229 40 01530 0512 230 15 02230 0010 225 40
01151 0830 229 37 01530 0614 226 61 02240 0006 200 14
01151 0840 200 12 01560 0412 211 12 02240 0006 221 18
01151 0845 225 16 01560 0416 230 10 02240 0006 240 17
01151 0870 229 39 01560 0516 229 19 02240 9003 213 47
01151 1016 222 29 02010 0006 210 14 02240 9003 217 22
01151 1016 224 13 02010 0006 210 45 02250 9001 213 45
01151 1016 239 11 02010 0006 233 11 02310 0005 230 17
01151 1020 210 2 02010 9029 213 38 02310 0006 220 9
01151 1020 217 15 02010 9079 205 15 02310 0006 235 17
01151 1020 217 28 02010 9125 210 23 02310 0008 201 7
01151 1020 218 15 02010 9125 215 23 02310 0008 220 8
01151 1020 221 26 02060 9805 216 28 02310 0008 220 17
01151 1020 222 13 02070 0008 233 21 02310 0008 220 40
01151 1020 223 4 02070 0010 222 7 02310 0008 225 35
01151 1020 224 14 02080 0014 210 21 02310 0008 229 29
01151 1020 225 19 02080 0014 213 37 02310 0008 230 3
01151 1020 230 5 02080 0014 221 13 02510 0012 212 29
01151 1020 233 2 02080 0014 240 29 02510 0012 213 50
01151 1020 234 8 02090 0008 215 17 02510 0016 205 6
01151 1025 201 8 02090 0008 215 20 02510 0016 213 32
01151 1025 205 10 02090 0008 216 3 02510 0020 212 27
01151 1025 213 8 02090 0008 225 10 02610 0006 216 11
01151 1025 220 19 02090 0008 225 37 02610 0006 221 8
01151 1025 228 16 02090 0008 233 21 02610 0006 233 10
01151 1025 235 35 02090 0010 202 16 02610 0008 216 47
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部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号
PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.
02610 0010 218 22 03030 0632 204 18 03680 0005 216 10
02610 0010 220 20 03030 0632 216 37 03680 0010 204 3
02610 0010 222 49 03030 0840 232 4 03680 0010 204 3
02610 0010 225 39 03030 0850 204 23 03680 0012 215 5
02610 0010 226 60 03030 3532 216 35 03680 0012 216 32
02610 0010 228 17 03050 0625 207 9 03680 0012 233 22
02610 0010 232 21 03050 0820 203 2 03680 0012 215 5
02610 0014 215 6 03050 0820 205 2 03680 0012 216 32
02610 0014 240 27 03050 0820 212 15 03680 0012 233 22
02610 0024 205 14 03050 0820 213 4 04010 6004 203 31
02610 9013 218 14 03050 1025 203 5 04010 6004 239 4
02610 9023 210 8 03050 1025 213 7 04010 6004 203 31
02610 9033 241 8 03050 1032 205 3 04010 6004 239 4
02610 9037 228 25 03050 9021 210 5 04010 6006 203 12
02710 0005 230 16 03110 0004 222 5 04010 6006 203 12
02710 0008 202 11 03110 0004 240 10 04010 6008 207 20
02710 0008 215 10 03131 0820 216 39 04010 6008 207 22
02710 0008 225 9 03131 0820 233 6 04010 6008 207 20
02710 0010 203 34 03131 0845 210 9 04010 6008 207 22
02710 0010 207 17 03131 1020 232 9 04010 6009 212 9
02710 0010 212 45 03131 1030 216 30 04010 6009 212 9
02710 0010 228 27 03610 0010 225 12 04010 6010 207 10
02710 0010 231 4 03610 0015 204 21 04010 6010 207 10
02710 0010 239 12 03610 0020 226 44 04010 6203 239 2
02710 0010 240 5 03610 0025 203 21 04010 6203 239 2
02710 0014 203 47 03610 0025 205 24 04010 6204 203 17
02710 0014 210 20 03610 0025 208 8 04010 6204 205 30
02710 0014 217 14 03610 0025 209 8 04010 6204 203 17
02710 0014 221 14 03610 0025 226 43 04010 6204 205 30
02710 0014 231 7 03610 0030 206 17 04010 6205 205 36
02710 0014 234 6 03610 0030 213 29 04010 6205 213 26
02710 0014 240 28 03610 0030 213 29 04010 6205 226 19
03010 2016 216 42 03610 0040 207 21 04010 6205 205 36
03010 2020 210 16 03610 0040 207 21 04010 6205 213 26
03010 2020 215 13 03650 0030 226 42 04010 6205 226 19
03010 2020 233 25 03650 0030 226 42 04010 6206 203 24
03010 2025 216 12 03650 0042 203 32 04010 6206 213 27
03010 2025 216 31 03650 0042 203 32 04010 6206 203 24
03010 2025 233 7 03650 0047 205 31 04010 6206 213 27
03010 2516 220 15 03650 0047 239 9 04010 6207 203 13
03010 2520 210 10 03650 0047 205 31 04010 6207 203 23
03010 3225 213 35 03650 0047 239 9 04010 6207 212 8
03010 3225 228 12 03650 0052 203 19 04010 6207 203 13
03010 3225 232 10 03650 0052 205 35 04010 6207 203 23
03010 3225 233 27 03650 0052 226 74 04010 6207 212 8
03030 0410 229 13 03650 0052 203 19 04010 6208 207 20
03030 0412 225 25 03650 0052 205 35 04010 6208 207 20
03030 0414 229 12 03650 0052 226 74 04010 6303 213 19
03030 0420 229 8 03650 0055 226 41 04010 6303 213 19
03030 0528 222 2 03650 0055 226 41 04010 6304 205 26
03030 0528 240 9 03650 0065 213 12 04010 6304 205 26
03030 0625 215 4 03650 0065 213 12 05210 9130 200 18
03030 0628 204 18 03650 0072 203 14 05210 9131 200 20
03030 0628 207 26 03650 0072 203 14 05211 0110 222 9
03030 0632 204 16 03680 0005 216 10 05211 0110 226 65
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部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号 部 品 番 号 図番号 見出番号
PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No. PARTS No. FIG.No. Key No.
05211 0110 240 4 19928 0760 207 31 32012 0500 205 9
05211 0140 240 19 19928 0770 207 32 32017 1630 212 23
05211 0180 226 68 31010 0980 227 1 32020 1131 216 21
05211 0290 214 13 31011 0190 227 16 32020 1200 205 20
05211 0290 219 13 31011 0200 227 2 32021 0370 204 13
05230 0350 212 20 31012 0260 227 19 32026 0200 205 19
05230 0400 225 2 31013 0290 227 21 32055 1671 217 2
05230 0600 205 39 31014 0912 230 20 32055 1690 217 3
05230 0600 212 47 31016 1500 227 4 32055 1691 217 3
05230 0600 213 11 31016 1510 227 5 32055 2900 217 1
05230 0600 222 33 31025 0122 227 13 32056 0771 217 10
05230 0600 225 3 31030 0880 227 7 32069 0106 206 4
05230 0700 222 34 31030 1160 230 4 32069 0108 206 6
05231 0300 214 11 31030 1180 230 7 32069 0111 206 18
05231 0300 219 11 31030 1181 230 7 32069 0112 206 19
05240 0380 214 9 31035 2641 230 8 32069 0130 206 5
05240 0380 219 9 31035 3850 230 13 32069 0149 206 10
06061 0000 217 4 31035 3871 230 18 32069 0154 206 9
06061 0000 218 3 31035 3890 230 19 32072 0230 225 29
06061 0000 232 15 31036 1381 227 10 32072 0290 203 22
06062 0000 213 41 31036 1660 230 2 32205 1270 212 7
06062 0000 218 17 31055 0110 227 15 32205 1500 205 11
06062 0000 219 19 31056 0050 227 17 32211 7431 213 3
06063 0000 212 48 31060 0681 231 9 32211 7451 213 20
06064 0000 218 18 31061 0460 231 1 32211 7471 213 21
06064 0000 219 20 31061 0470 231 2 32211 7490 239 1
06421 0025 225 28 31061 0480 231 1 32211 9060 205 1
06460 0016 205 5 31061 0490 231 2 32211 9080 203 1
06460 0016 213 31 31061 0510 231 8 32214 0270 205 7
06710 0043 227 6 31061 0511 231 8 32214 1990 205 38
06710 0062 202 5 31207 0670 216 8 32214 1991 205 38
06720 0078 200 9 31210 0931 216 7 32221 3450 203 40
06720 0078 201 12 31250 0502 216 6 32221 3490 213 24
06720 0150 218 27 31270 0650 216 36 32226 2800 222 32
06810 9052 216 44 31270 0662 233 5 32226 2810 239 7
06810 9053 222 44 31274 0230 233 8 32226 2850 212 24
06810 9053 233 4 31410 2650 202 8 32226 2860 212 17
06810 9053 240 7 31410 2660 202 13 32226 3130 212 39
06820 9075 201 13 31410 2670 202 13 32226 3430 212 17
09110 2430 238 3 31414 1320 202 15 32232 5740 203 20
13034 0110 201 11 31443 0670 202 19 32232 5750 205 12
13164 6010 200 11 31443 0691 202 18 32232 5760 205 25
19910 6021 221 19 31450 0860 202 3 32232 5800 239 3
19928 0560 212 40 31453 1176 202 21 32232 7130 205 27
19928 0580 205 42 31453 1177 202 22 32232 7140 205 32
19928 0580 212 41 31454 1250 202 4 32232 7150 205 28
19928 0590 205 42 31454 1680 202 6 32236 1300 203 16
19928 0590 212 42 31454 1890 202 6 32237 1980 203 30
19928 0630 205 16 31460 1701 202 1 32251 3460 203 37
19928 0640 205 17 31460 1871 202 1 32251 3491 213 16
19928 0650 205 18 31460 2130 202 1 32251 3660 212 21
19928 0720 212 4 31499 0013 202 9 32251 4580 205 23
19928 0730 212 5 32004 0924 205 41 32251 4660 203 37
19928 0740 212 6 32004 0924 206 1 32252 1310 203 11
19928 0750 207 30 32008 0101 203 35 32253 1610 203 15
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32253 1621 205 29 32410 6800 216 43 32661 0181 207 24
32253 1630 203 27 32410 8031 216 13 32811 0220 208 2
32257 1371 239 6 32410 8170 216 13 32811 0250 209 2
32259 0820 205 33 32410 8171 216 13 32826 0170 207 15
32259 1110 205 33 32412 0980 225 15 32826 0190 207 15
32261 0140 212 22 32412 0990 210 6 32830 0570 208 5
32261 3180 225 23 32412 1000 216 33 32830 0580 208 5
32263 0140 225 26 32412 1000 233 17 32830 0650 209 5
32280 0162 225 1 32420 2700 204 7 32830 0660 209 5
32280 0162 226 1 32420 2781 225 13 32832 0990 233 12
32284 0727 226 33 32420 2781 225 13 32836 0440 207 36
32284 0728 226 32 32431 2960 204 1 32836 0440 233 30
32284 0773 226 26 32436 2080 233 24 32840 0560 233 3
32284 0774 226 29 32436 2090 233 26 32840 0670 233 3
32284 0775 226 31 32441 2290 204 10 32849 0045 208 10
32284 0779 226 81 32441 2390 204 2 32856 0190 208 3
32284 0790 226 6 32450 1260 225 18 32856 0400 208 4
32284 0791 226 7 32450 1270 216 16 32856 0410 208 4
32284 0792 226 8 32450 1540 216 17 32856 0430 209 4
32284 0793 226 9 32454 1301 216 15 32856 0440 209 4
32284 0794 226 10 32454 1560 216 15 32865 0191 233 1
32284 0795 226 12 32491 0090 203 41 33031 1370 213 9
32284 0796 226 15 32601 0410 212 3 33401 1200 221 1
32284 0797 226 16 32611 0593 207 1 33404 0401 210 1
32284 0799 226 18 32611 0880 212 32 33429 3128 221 2
32284 0801 226 20 32611 1090 212 37 33429 3135 221 29
32284 0802 226 21 32613 0343 207 7 33431 0210 210 19
32284 0803 226 22 32613 0472 207 6 33432 0171 210 22
32284 0804 226 24 32613 0530 212 36 33452 5090 213 6
32284 0805 226 34 32614 0030 207 2 33471 2030 213 36
32284 0806 226 35 32614 0211 212 33 33480 0350 225 34
32284 0807 226 36 32616 0030 207 4 33480 0360 215 24
32284 0808 226 37 32616 0060 212 35 33480 0420 215 22
32284 0809 226 39 32617 0060 207 8 33480 1330 210 4
32284 0810 226 40 32621 1660 213 1 33480 1360 213 34
32284 0813 226 56 32621 1670 213 2 33480 1390 213 33
32284 0814 226 57 32622 0420 207 11 33601 9133 234 10
32284 0817 226 69 32622 0430 207 12 33603 5690 234 1
32284 0818 226 80 32622 0530 207 11 33603 5711 234 1
32284 0819 226 82 32622 0540 207 12 33610 2261 234 11
32284 0820 226 83 32624 0600 213 13 33610 3420 234 2
32284 0821 226 67 32624 0690 213 22 33610 3460 234 2
32284 0822 226 88 32630 1770 207 19 33613 2640 234 3
32284 0823 226 4 32631 2381 213 25 33613 2651 234 12
32284 0824 226 5 32631 2840 207 19 33613 2661 234 3
32284 0825 226 2 32634 4970 208 1 33615 0020 234 4
32410 6610 204 17 32634 5230 212 1 33615 0020 234 13
32410 6620 204 19 32634 5250 212 2 34001 6701 240 1
32410 6670 233 13 32634 5550 209 1 34001 6721 222 1
32410 6690 233 20 32634 5670 209 11 34001 6721 223 1
32410 6710 233 15 32637 0840 213 23 34010 6520 222 3
32410 6720 204 15 32653 0330 207 29 34010 6530 240 6
32410 6770 215 7 32655 0210 207 33 34010 6620 225 7
32410 6780 215 8 32655 0210 232 16 34010 6800 225 31
32410 6790 215 3 32657 0400 207 25 34010 7390 225 7
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34017 0880 218 21 34070 8090 240 23 35574 0287 229 36
34029 2120 222 43 34070 8100 240 20 35575 2220 228 2
34029 2120 223 6 34070 8380 240 21 35578 0231 230 23
34029 2120 240 11 34075 0301 222 12 35578 0251 230 24
34029 3826 223 25 34080 1660 240 25 35585 0150 228 14
34045 1030 222 31 34411 1190 218 1 35585 0170 228 14
34046 0180 222 37 34411 1210 218 4 35585 0190 228 14
34049 0192 240 31 34490 2310 218 9 35810 4750 232 2
34049 0193 240 32 34490 3230 218 9 35810 4770 232 14
34049 0224 222 47 34495 2382 213 39 35810 4780 215 14
34050 0930 224 8 34495 2382 214 1 35820 0930 215 1
34050 1050 224 1 34495 2791 218 16 35820 0940 232 1
34053 0290 224 15 34495 2791 219 1 35850 0261 232 5
34055 0870 222 25 34496 0429 214 5 35851 1120 232 18
34056 0340 224 2 34496 0429 219 5 35851 1220 215 21
34061 5881 203 42 34496 0432 214 15 35851 1230 215 12
34062 1880 222 42 34496 0432 219 16 35851 1240 210 15
34063 1220 240 30 34496 0436 219 15 35851 1250 215 11
34067 0030 222 26 34496 0437 214 8 35851 1260 215 19
34067 0030 224 5 34496 0437 219 8 35851 1590 225 36
34067 0280 213 48 34496 0440 213 40 35855 0010 232 7
34067 1220 221 4 34496 0440 214 16 35855 0020 232 20
34067 1381 221 12 34496 0440 219 18 35855 0190 232 6
34067 1510 240 26 34496 0452 214 4 35856 0180 216 26
34067 1710 221 5 34496 0452 219 4 35856 0190 216 27
34067 1730 222 8 35010 3830 220 6 36010 2060 203 44
34067 1810 222 10 35011 1300 220 1 36010 2061 203 44
34067 1970 240 24 35031 2260 230 21 36010 2110 201 1
34067 2830 218 20 35032 0390 210 29 36020 0670 201 5
34067 3520 224 9 35032 0400 210 31 36030 0080 201 10
34067 3590 218 19 35036 0110 211 11 36050 1350 201 2
34067 3740 224 6 35050 2753 220 10 36050 1351 201 2
34067 3820 218 23 35050 2781 220 12 36070 0231 200 10
34067 3870 221 7 35050 3630 220 11 36071 0060 200 21
34067 3870 225 5 35071 1570 210 27 36074 0123 200 22
34069 0240 218 26 35071 1580 210 38 36077 1060 200 7
34069 0450 218 25 35075 5850 202 23 36077 1070 200 16
34069 2010 222 17 35075 5993 220 18 36077 1080 200 15
34069 2021 221 24 35075 6340 202 23 36077 1170 227 22
34069 2060 224 4 35507 0411 228 1 36077 1280 227 23
34069 2350 218 24 35508 0510 229 2A 36080 0040 200 13
34069 2490 203 43 35510 5461 220 22 37031 0590 218 11
34069 2650 221 30 35510 5471 220 26 37031 0610 218 12
34069 3571 222 19 35510 5473 220 26 37031 0760 218 11
34070 7970 222 39 35511 1970 220 38 37031 0780 218 12
34070 7980 224 10 35517 1760 220 39 37077 0130 218 32
34070 7991 221 9 35525 2320 228 18 37090 0760 218 30
34070 8000 221 10 35560 5070 210 39 37801 0480 241 2
34070 8010 221 11 35560 5150 210 40 37801 0490 241 3
34070 8020 221 21 35560 5290 217 27 37804 0450 241 1
34070 8040 222 14 35563 0100 228 3 37810 6940 220 4
34070 8050 222 20 35570 0581 229 2 37810 6950 220 5
34070 8060 222 23 35574 0282 229 9 37810 6960 220 23
34070 8061 222 23 35574 0283 229 6 37810 6970 220 27
34070 8080 240 22 35574 0286 229 34 37830 6890 217 16
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37830 6910 217 17 38587 0301 227 30 39811 3310 222 30
37830 6930 217 25 38587 0301 235 22 39811 3570 201 9
37846 0640 239 10 38587 0641 227 31 39811 3760 241 7
37846 0840 216 46 38587 0641 235 23 39811 4451 216 9
37891 0020 225 20 38589 1051 201 16 39811 5430 220 30
37891 0240 228 11 38589 1118 200 23 39811 5500 205 43
37891 0250 210 3 38589 1118 200 24 39811 5530 201 3
37891 0251 210 3 38589 1124 222 48 39811 5630 221 15
38504 0991 210 24 38589 1128 218 34 39811 5630 240 14
38504 0991 211 1 38596 0550 218 33 39811 7180 215 18
38510 1910 210 36 38910 1950 200 2 39811 7270 227 11
38510 1910 235 18 38910 1951 200 2 39811 7710 230 28
38512 0700 210 37 38910 1952 200 2 39811 7790 232 12
38512 0700 235 19 38932 0231 200 5 39811 8020 230 26
38515 0200 220 21 38941 0310 200 4 39811 9670 227 3
38515 0200 235 16 38951 0740 200 1 39811 9870 235 4
38520 0570 235 15 39010 1100 236 11 39811 9972 202 7
38520 0731 233 29 39010 1290 236 1 39812 0410 220 29
38520 0731 235 12 39012 4250 236 4 39812 0790 231 3
38520 0891 235 13 39012 4260 236 5 39812 0950 225 21
38520 1810 210 33 39017 3600 237 7 39812 0961 210 41
38520 1810 235 8 39017 3650 237 16 39812 1150 220 2
38520 2100 210 47 39019 5580 236 14 39812 1160 227 9
38520 2110 210 34 39019 6030 236 16 39812 1440 220 34
38520 2110 235 9 39019 6050 237 9 39812 2490 231 16
38521 0280 210 35 39019 6090 236 18 39812 3020 230 1
38523 0250 235 21 39019 6090 237 18 39812 3110 230 29
38523 0250 227 29 39019 6100 237 10 39812 3350 231 10
38523 0300 227 28 39019 6110 237 12 39812 3730 230 30
38523 0300 235 20 39019 6200 237 13 39813 0310 201 14
38524 0038 235 14 39019 7120 236 17 39813 1210 220 33
38525 0130 227 33 39019 7710 237 5 39813 1310 220 13
38525 0130 235 25 39019 7720 236 15 39813 1330 228 21
38528 0210 201 15 39019 8180 237 8 39813 3690 230 11
38528 0211 201 15 39019 8190 237 4 39813 5010 228 22
38528 0212 235 27 39019 8241 237 15 39813 5140 228 23
38531 0021 235 33 39019 8301 236 13 39813 5150 228 24
38541 0080 235 39 39019 9650 220 42 39813 7080 230 27
38541 0130 235 40 39019 9650 237 17 39818 0332 222 6
38547 0300 211 2 39019 9690 236 16 39818 0610 222 4
38547 0301 211 9 39021 1900 237 2 39818 0610 240 8
38547 0302 211 8 39037 2000 237 3 39818 0671 220 16
38560 3370 235 37 39037 2400 237 6 39818 0890 233 23
38561 1041 235 1 39037 2410 240 18 39818 0921 216 1
38561 1050 238 2 39811 0100 228 20 39818 1300 210 18
38561 2820 235 2 39811 0100 230 30 39818 1770 230 22
38562 0310 235 41 39811 0100 217 9 39818 2120 216 14
38562 0380 235 38 39811 0110 232 13 39821 0280 204 5
38565 0461 235 3 39811 0140 222 50 39821 0290 232 11
38565 0511 235 5 39811 0240 227 12 39821 1210 220 32
38565 0940 235 5 39811 0501 227 26 39821 1880 235 11
38565 0990 235 3 39811 0501 228 8 39821 2210 216 4
38575 0360 235 29 39811 0550 231 10 39821 2310 218 5
38575 0370 238 1 39811 1640 215 16 39821 3340 208 9
38583 0091 210 26 39811 3000 232 19 39821 3410 217 24
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39821 4450 204 22 39911 1960 227 25 A9019 0110 236 9
39821 4540 207 38 39911 2130 221 16 A9019 0120 236 10
39821 4540 228 7 39911 2130 240 15 A9019 0130 236 6
39821 4540 233 32 39911 3240 222 28 A9019 0140 236 7
39821 4590 207 38 39911 3620 227 27
39821 4590 216 23 39911 3630 200 25
39821 4590 233 32 39911 3650 216 19
39821 5500 233 16 39911 3650 221 25
39821 5650 209 9 39921 0710 213 46
39821 6290 210 43 39921 1670 205 46
39821 6400 225 38 39921 1890 216 41
39823 0070 217 26 39923 2470 212 12
39833 0290 230 9 39923 5520 203 29
39833 0320 230 14 39923 5760 220 35
39834 0240 210 42 39926 0130 207 5
39834 0610 209 10 39926 1070 212 34
39838 0850 225 22 39926 1080 212 38
39840 0430 212 26 39926 1250 207 3
39840 0550 203 10 39926 1320 203 36
39848 0240 221 22 39926 1500 203 36
39848 0240 222 27 39931 0330 207 39
39848 1040 222 15 39937 0740 212 14
39848 1300 222 22 39941 0140 216 25
39851 0070 217 5 39943 1070 216 34
39851 0070 232 3 39943 1070 233 18
39851 0150 225 14 39956 4790 204 8
39851 0300 218 2 39956 8660 203 8
39851 0350 212 18 39956 8720 218 7
39851 1310 204 20 39956 8730 216 38
39851 1310 215 9 39956 8740 235 32
39851 1320 215 2 39956 8751 235 30
39851 1320 216 22 39956 8760 228 15
39851 1320 233 14 39957 0110 222 45
39851 1930 203 38 39958 1320 210 17
39851 1990 235 34 39958 1540 210 11
39851 2160 220 14 39958 1550 210 12
39856 0730 206 15 39960 0110 213 42
39856 6470 203 26 39960 0110 218 28
39856 6470 205 34 39961 1460 217 23
39856 6480 203 25 39961 2071 213 44
39875 0150 200 17 39961 2150 204 11
39875 0150 231 11 41081 0430 226 86
39875 0240 218 35 42253 0011 225 15
39875 0240 235 6 45467 0040 240 3
39875 0260 202 17 48522 0181 235 10
39875 0310 200 8 49099 2230 237 1
39875 0420 222 18 49099 2480 237 14
39875 0430 227 24 49818 0100 228 4
39875 0440 202 24 49821 1470 207 28
39875 6280 203 48 49822 1100 216 24
39910 0630 221 27 49833 0120 241 6
39911 0280 227 35 51138 0070 205 45
39911 0340 217 20 59973 0030 218 31
39911 0340 235 7 A9011 0160 236 2
39911 1040 202 26 A9011 0170 236 3
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* 402 10 03110 9027 410 11 63011 0930 404 12
* 402 11 03131 1050 408 11 63025 1250 406 2

01031 0812 407 14 03410 9090 404 14 63025 1260 406 4
01041 1025 409 3 03410 9091 402 26 63025 1270 406 5
01041 1030 407 2 03610 0017 402 20 63025 1280 406 3
01041 1030 409 5 03610 0017 405 6 63025 1320 402 27
01041 1225 406 16 03610 0022 403 12 63202 0250 405 2
01041 1225 408 16 03610 0022 404 22 63226 0260 405 3
01041 1270 405 9 63810 3171 406 1
01041 1270 406 11 03610 0030 408 10 63810 3172 406 1
01041 1285 406 12 03610 0030 408 10 63811 2130 403 17
01151 0835 401 9 03650 0047 402 21 63811 2130 404 27
01161 1020 408 22 03650 0047 402 21 63811 2140 405 4
01161 1025 407 21 03650 0052 402 16 63815 0870 409 1
01161 1220 402 7 03650 0052 403 4 64220 0010 409 2
01161 1220 403 2 03650 0052 404 9 64225 0260 410 5
01161 1225 404 4 03650 0052 402 16 64250 1440 410 1
01161 1230 402 8 03650 0052 403 4 64250 1450 410 2
02090 0008 406 8 03650 0052 404 9 64250 1620 410 1
02100 0010 407 4 03650 0062 402 23 64250 1630 410 2
02100 0010 409 6 03650 0062 402 23 64255 0780 410 4
02100 0012 405 13 04010 6205 402 15 64256 0300 410 3
02100 0012 406 15 04010 6205 403 3 64531 0330 403 13
02100 0012 406 18 04010 6205 404 7 64531 0330 404 23
02100 0012 408 15 04010 6205 402 15 64537 0010 403 15
02100 0012 410 9 04010 6205 403 3 64537 0010 404 25
02100 0014 408 5 04010 6205 404 7 65002 0070 408 1
02100 0016 404 17 04010 6303 402 19 65002 0071 408 1
02150 0008 410 15 04010 6303 402 19 65015 0260 408 2
02510 0010 402 3 04010 6305 402 22 65015 0261 408 2
02610 0008 401 7 04010 6305 402 22 65015 0270 407 8
02610 0008 402 29 06061 0000 403 9 65016 0100 407 16
02610 0008 406 6 06061 0000 404 11 65203 0490 407 5
02610 0012 406 13 06061 0000 404 20 65203 0510 408 6
02610 0012 407 10 06061 0000 405 8 65205 0070 407 12
02610 0012 407 17 06061 0000 408 7 65205 0080 408 20
02610 0014 410 8 06061 0000 408 17 65220 0650 407 7
02610 0020 407 11 06061 9003 405 7 65222 0340 403 11
02610 0020 408 19 06061 9004 407 15 65222 0340 404 21
02610 9189 405 11 08010 9127 405 1 65225 1330 408 18
02610 9191 408 21 61000 0520 402 32 65226 0740 407 20
02710 0008 406 7 61016 0540 404 3 65226 0750 407 19
02710 0008 407 13 61021 0640 403 1 65226 0760 407 6
02710 0010 407 3 61021 0650 404 1 65226 0761 407 6
02710 0010 409 4 61021 0790 404 2 65226 0770 407 1
02710 0012 405 12 61046 0480 402 1 65226 0771 407 1
02710 0012 406 14 61056 0910 402 5 65230 4070 408 8
02710 0012 406 17 61056 0920 402 6 65230 4080 406 9
02710 0014 408 4 61300 0040 402 10A 65230 4090 406 10
02710 0016 404 16 61327 0370 402 9 69021 0430 411 2
03010 2018 401 8 61327 0440 402 18 69026 0690 411 1
03010 2018 402 30 61346 0490 404 6 69036 0290 411 3
03010 4025 407 9 61346 0500 404 5 69730 0010 402 4
03010 4025 407 18 63011 0770 402 25 69746 0010 408 12
03030 0540 410 7 63011 0780 404 13 69760 0350 401 1
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69760 0430 401 1
69772 0080 401 2
69772 0090 401 4
69772 0100 401 3
69772 0180 401 5
69811 0050 410 14
69821 0030 409 7
69821 0060 408 14
69821 0070 410 6
69822 0060 405 14
69822 0080 402 28
69921 0040 405 10
69921 0050 403 14
69921 0050 404 24
69923 0340 408 3
69923 0350 408 9
69923 0360 410 10
69923 0400 410 10
69928 0010 405 15
69928 0020 403 10
69928 0030 402 12
69928 0040 402 13
69928 0050 403 18
69928 0060 404 28
69928 0090 405 5
69934 0050 404 15
69940 0040 403 16
69940 0040 404 26
69940 0050 403 7
69940 0050 404 19
69940 0100 402 2
69960 0030 410 13
69961 0180 410 12
69961 0230 401 6
69968 0030 403 8
69968 0030 404 18
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